
VISPĀRĒJĀS VIDĒJĀS 
UN PROFESIONĀLĀS 

VIDĒJĀS IZGLĪTĪBAS, 
PROFESIONĀLĀS 

IEVIRZES, 
NEFORMĀLĀS UN 

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS 
PIEDĀVĀJUMS  

OGRES NOVADĀ
Atbalsta:

2023./2024. MĀCĪBU GADS



SATURS

 1. Informācija par vidējo izglītību 1

 2. Vidējās izglītības piedāvājums 2

 2.1. Edgara Kauliņa Lielvārdes vidusskola 2

 2.2. Ikšķiles vidusskola 5

 2.3. Madlienas vidusskola 8

 2.4. Ogres Valsts ģimnāzija 10

 2.6. Ogres tehnikums 17

 3. Profesionālās ievirzes izglītības piedāvājums 19

 3.1. Lielvārdes Sporta centrs 20

 3.2. Ogres Basketbola skola 22

 3.3. Ogres novada sporta centrs 23

 4. Interešu izglītības piedāvājums 26

 4.1. Kultūrizglītība 26

 4.2. Sporta interešu izglītība 32

 4.3. Vides interešu izglītība 36

 4.4. Citas interešu izglītības programmas 38

 5. Neformālā izglītība 40

 6. Brīvprātīgais darbs 44

 7. Labumu grozs 46

 8. Absolventu info 50



1.   I N F O R M Ā C I J A  PA R  
V I D Ē J O  I Z G L Ī T Ī B U
A P S V E I C A M !  
Apsveicam! Savā dzīves ceļā esi nonācis līdz vidējās  
izglītības pakāpei!
Vidējā izgl ītība  ir izglītības pakāpe, kurā jaunietis 
mērķtiecīgi pilnveidojas izvēlētajā vispārējās vai profesionālās 
izglītības virzienā.

Vispārējā vidējā izgl ītībā  jaunietis mācās trīs gadus - no desmitās 
līdz divpadsmitajai klasei. Šī izglītības pakāpe ļauj turpināt attīstīties 
par daudzpusīgu personību un sniedz iespēju iedziļināties sev 
interesējošā izglītības programmas novirzienā.

Tā ir labākā izvēle  jauniešiem, kuri plāno studēt Latvijas vai 
ārzemju augstskolās . Vidējā izglītība sniedz nopietnus intelektuālus 
izaicinājumus un sagatavo studijām jaunieti interesējošā jomā.

Ogres novadā ir četras vidējās izglītības iestādes, kuras piedāvā 
vispārējās vidējās izglītības programmas 15  novirzienos: valsts 
ģimnāzija un trīs vidusskolas. Novadā populārākais novirziens ir 
Dabaszinātnes - to piedāvā četras  novada vidējās izglītības iestādes.

Profesionālās vidējās izgl ītības programmās  jaunietis mācās 
četrus gadus - no pirmā līdz ceturtajam kursam. Šī izglītības pakāpe 
sniedz iespēju apgūt profesiju un iekļauties darba tirgū, kā arī turpināt 
studijas Latvijas un ārzemju augstskolās.

Tā ir labākā izvēle  jauniešiem, kuri vēlas iegūt profesi ju un 
uzsākt darba gaitas . Svarīgi, ka pēc šo programmu apguves skolēns  
var turpināt savas izglītības gaitas arī augstākajā izglītībā. 

Ogres tehnikums piedāvā 18 profesionālās vidējās izglītības 
programmas - jaunieši var kļūt par grāmatvežiem, datorsistēmu 
tehniķiem, namdariem, pavāriem un citu profesiju speciālistiem.

 VISPĀRĒJĀ VIDĒJĀ IZGLĪTĪBA

PROFESIONĀLĀ VIDĒJĀ IZGLĪTĪBA

1



EDGAR A K AULIŅA 
LIELVĀRDES 
VIDUSSKOL A

skolēnu zinātniski pētniecisko darbu 
skatēs valstī, kā arī Starptautiskajā 
matemātikas konkursā “Ķengurs”.

Iepriekšējos četros gados vidēji 80% 
vidusskolas absolventu ir iestājušies 
augstākajās izglītības iestādēs. 
2022. gadā no 26 divpadsmito klašu 
beidzējiem augstskolās izglītību turpina 
apgūt 23 absolventi.

Nākamajā mācību gadā Lielvārdes  
vidusskola turpinās pilnveidot savu 
darbību, personalizējot mācību 
procesu, sasniedzot augstus rezultātus, 
sadarbojoties ar ģimenēm un            
sabiedrību. 2023./2024. mācību gadā 
izglītojamajiem tiek piedāvāts apgūt 
optimālā vai augstākā līmeņa mācību 
priekšmetus, izvēloties vienu no 3 
izglītības programmām.

2.1.

INFORMĀCIJA PAR SKOLU

Edgara Kauliņa Lielvārdes vidusskolas 
misija ir veicināt zinošu, izvērtētspējīgu, 
radošu, dzīvei sagatavotu jauniešu 
izaugsmi. 

Skola sevi raksturo kā atvērtu, 
progresīvu,  uz augstiem mācību 
sasniegumiem orientētu izglītības   
iestādi. 2022./2023. mācību gadā skolā 
mācās 400 pamatskolēni un vairāk kā 
90 vidusskolēni.

Vidusskolas klašu skolēni pēdējo trīs 
mācību gadu laikā ir apliecinājuši iegūto 
zināšanu augsto līmeni, izcīnot vairāk 
kā 25 godalgotas vietas un atzinības 
valsts līmeņa olimpiādēs bioloģijā, 
ģeogrāfijā, latviešu valodā, fizikā, 
vēsturē, angļu valodā, ķīmijā un Latvijas 

2.  V I D Ē J Ā S  I Z G L Ī T Ī B A S 
P I E D Ā V Ā J U M S

2



IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS NOVIRZIENI

Novirziens “SOCIĀLĀS ZINĀTNES UN VALODAS”
Novirziens piemērots tiem, kurus interesē žurnālistika, tulkošana, 
filoloģija, vēsture, jurisprudence. 

Pamatkursi  - Angļu valoda I, Vēsture un sociālās zinātnes I, Latviešu 
valoda un literatūra I, Krievu valoda vai Vācu valoda, Fizika I, Ķīmija 
I, Bioloģija I, Ģeogrāfija I, Matemātika I, Kultūra un māksla I (vizuālā 
māksla), Datorika, Sports un veselība.

Padziļ inātie kursi  - Latviešu valoda un literatūra II, Svešvaloda II 
(C1), Vēsture II un Projekta darbs.

Special izētie kursi  - Radošā rakstīšana, Filozofija, Teātris un drāma, 
Franču valoda.

NOVIRZIENS “MATEMĀTIKA UN TEHNOLOĢIJAS”
Novirziens piemērots tiem, kuri plāno studēt inženierzinātnes, 
darboties mašīnbūves, mehānikas, enerģētikas, elektronikas, 
elektrotehnikas nozarēs.  

Pamatkursi  - Angļu valoda I, Vēsture un sociālās zinātnes I, Fizika 
I, Ķīmija I, Bioloģija I, Ģeogrāfija I, Matemātika I, Latviešu valoda un 
literatūra I, Kultūras pamati, Programmēšana I, Sports un veselība, 
Krievu valoda vai Vācu valoda. 

Padziļ inātie kursi  - Matemātika II, Fizika II, Angļu valoda II,  
Projekta darbs.

Special izētie kursi  - Uzņēmējdarbības pamati, Robotika.

Novirziens “DABASZINĀTNES”
Novirziens piemērots tiem, kurus interesē medicīna, farmācija, 
veterinārija, uztura zinātne, sabiedrības veselība.

Pamatkursi  - Angļu valoda I, Vēsture un sociālās zinātnes I, Fizika 
I, Ķīmija I, Bioloģija I, Ģeogrāfija I, Matemātika I, Latviešu valoda un 
literatūra I, Kultūras pamati, Programmēšana I, Krievu valoda vai Vācu 
valoda, Sports un veselība.

Padziļ inātie kursi  - Fizika II, Bioloģija II, Ķīmija II, Angļu valoda II, 
Projekta darbs.

Special izētie kursi  - Medicīnas pamati, Publiskā uzstāšanās, 
Uzņēmējdarbības pamati.

UZŅEMŠANAS   NOSACĪJUMI

Uzņemti tiek pretendenti, kuri:

1. ir saņēmuši apliecību par vispārējo pamatizglītību,
2. sekmju izrakstā nav mācību vērtējumi zemāki par “4” ballēm.

3



4



IKŠĶILES
VIDUSSKOL A

atpazīstami ar mūsu tradīcijām, 
māksliniecisko pašdarbību. 

Laba sadarbība ar vecākiem, 
atbalsts arī  skolēnu  lēmumos  ir 
viens no labas sadarbības un attīstības 
pamatprincipiem - vecāki labprāt nāk uz 
skolas pasākumiem, atbalsta skolēnus.   

Komandas darbs  - katrs zina savus 
pienākumus un tos izpilda pēc labākās 
sirdsapziņas. Lēmumus  apspriežam 
un pieņemam komandā,   savstarpējā 
uzticēšanās komandā ir arī savstarpējā 
uzticēšanās kolektīvā, uzticēšanās 
skolēniem.

Skolotāju attieksme pret 
skolēniem  - skolēni zina, ka jebkurā 
situācijā tiks uzklausīti, saņems 
padomu un palīdzību. Savstarpēja 
komunicēšanās „skolotājs- skolēns- 
vecāki” ir balstīti uz draudzīgiem, 
demokrātiskiem principiem, kuri reizē 
nepārkāpj ētikas normas. Skola ir otrās 
mājas. 

2.2.

INFORMĀCIJA PAR SKOLU

Demokrātiska, atvērta  skolēniem 
draudzīga skola, kurā skolēni jūtas 
droši un nāk uz skolu ar prieku. 
Spēcīga Skolēnu pašpārvalde, ar aktīvi 
līdzdarbojas skolas procesos.

Sakārtota, sakopta un droša 
vide  - pretī skolai iekārtots estētisks 
laukums ar iespējām novietot 
velosipēdus. Pasākumos skaisti, 
pārdomāti noformēta skola, patīkami 
tajā uzturēties. 

Lejas stāvs pārtop par atpūtas un 
relaksācijas stāvu.  Skola, kurā esam 
priecīgi, laimīgi, jo skolai ir dvēsele.

Pulciņi , ārpusstundu darbs 
nodrošina jebkuram skolēnam izvēlēties 
sev piemērotu nodarbošanos, savukārt, 
skolai atraktīvus, radošus atvērtus 
skolēnus, kuri piešķir skolai radošo garu.

Tradīci jas un pasākumi  veicina 
sadarbību un atver dvēseli ne tikai 
skolai, bet arī skolēniem, skolēni 
izjūt skolu kā savējo, ir savas skolas 
patrioti, rūpējas par savu skolu. Esam 

5



IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS NOVIRZIENI

Novirziens “DABASZINĀTNES”
Novirziens piemērots tiem, kas plāno studēt dabaszinātnes (fizika, 
bioloģija), inženierzinātnes, vides zinātnes, ģeogrāfiju, ģeoloģiju, 
medicīnu, veterināriju, farmāciju, uzturzinātni u.tml. 

Pamatkursi  - Latviešu valoda I, Literatūra I, Angļu valoda I, Krievu 
valoda vai Vācu valoda, Sociālās zinības un  vēsture, Fizika I, Ķīmija I, 
Ģeogrāfija I, Bioloģija I, Matemātika I, Sports un veselība, Datorika.

Padziļ inātie kursi  - Fizika II, Angļu valoda II un Bioloģija II vai Ķīmija II.

Special izētie kursi  - Komerczinības/Uzņēmējdarbība, Praktiskā 
mārketinga pamati, Publiskā uzstāšanās, Teātris un drāma, 
Saskarsmes psiholoģija, Franču valoda, Digitālais dizains.

Skolēniem ir iespēja fakultatīvi apgūt specializētos kursus, kas nav 
iekļauti attiecīgajā izglītības programmas piedāvājumā, ja kursa 
apguvei pieteiksies vismaz 10 skolēni: projektu vadība, kolektīvā 
muzicēšana, mākslinieciskā pašdarbība, saskarsmes psiholoģija u.c.

UZŅEMŠANAS NOSACĪJUMI

Uzņemti tiek pretendenti:

1. kuri saņēmuši apliecību par 9. klases absolvēšanu,

2.  kuriem tematiskajos mācību priekšmetos (angļu valoda, bioloģija, 
fizika un matemātika) sekmju izrakstā gada un Valsts pārbaudes 
darba vērtējums nav zemāks par 5 ballēm,

3.  kuriem sekmju izrakstā gadā vai valsts pārbaudes darbā visi 
vērtējumi ir 4 balles vai augstāki,

4.  kuriem ir augstāks vidējais vērtējums no apliecības par 9. klases 
absolvēšanu sekmju izrakstā norādītajiem vērtējumiem.

6



UZŅEMŠANAS NOSACĪJUMI

Uzņemti tiek pretendenti:

1. kuri saņēmuši apliecību par 9. klases absolvēšanu,

2.  kuriem tematiskajos mācību priekšmetos (angļu valoda, latviešu 
valoda, Latvijas vēsture un vizuālā māksla) sekmju izrakstā gada 
un Valsts pārbaudes darba vērtējums nav zemāks par 5 ballēm,

3.  kuriem sekmju izrakstā gadā vai valsts pārbaudes darbā visi 
vērtējumi ir 4 balles vai augstāki,

4.  kuriem ir augstāks vidējais vērtējums no apliecības par 9. klases 
absolvēšanu sekmju izrakstā norādītajiem vērtējumiem.

Novirziens “KULTŪRA UN VĒSTURE”
Novirziens piemērots tiem, kurus interesē jurisprudence, diplomātija, 
politoloģija, reklāma, žurnālistika, socioloģija, filoloģija, filozofija, 
teoloģija, vēsture, kultūras producēšana, kultūras mantojuma 
saglabāšana, izpildītājmāksla (teātris, scenogrāfija, aktiermāksla), 
vizuālā māksla (glezniecība, tēlniecība, grafika) u.tml. 

Pamatkursi  - Latviešu valoda I, Literatūra I, Angļu valoda I, Krievu 
valoda vai Vācu valoda, Vēsture un sociālās zinātnes I, Kultūra un 
māksla (teātra māksla) I Fizika I, Ķīmija I, Ģeogrāfija I, Bioloģija I, 
Matemātika I, Sports un veselība, Datorika.

Padziļ inātie kursi  - Latviešu valoda un literatūra II, Angļu valoda II, 
Kultūra un māksla II vai Vēsture II.

Special izētie kursi  - Trešā svešvaloda (vācu valoda vai krievu 
valoda), Publiskā uzstāšanās, Mūzika un Teātra māksla.

Skolēniem ir iespēja fakultatīvi apgūt specializētos kursus, kas nav 
iekļauti attiecīgajā izglītības programmas piedāvājumā, ja kursa 
apguvei pieteiksies vismaz 10 skolēni: projektu vadība, kolektīvā 
muzicēšana, mākslinieciskā pašdarbība, saskarsmes psiholoģija u.c.

IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS NOVIRZIENI

7



MADLIENAS 
VIDUSSKOL A

ir iesaistījusies starptautisko projektu 
ERASMUS + un NORDPLUS JUNIOR 
aktivitātēs, radot iespēju apgūt citu 
valstu kultūru, izglītības sistēmu un 
tradīcijas.

Mācību procesā un ārpusklases darbā 
jauniešiem ir iespējas iesaistīties 
vispusīgās   sabiedriskajās   aktivitātēs: 
darboties skolēnu pašpārvaldē, 
organizēt un rīkot pasākumus, diskutēt 
un izteikt viedokli par skolā aktuāliem 
jautājumiem. Ikgadējais rudens skrējiens 
”Aizej tur, nezin kur”, Ziemassvētku 
uzvedums, Valentīndienas aktivitātes, 
dažādie sporta pasākumi notiek ar tiešu 
un aktīvu jauniešu līdzdarbošanos.

Jauniešu godprātīgais mācību darbs 
un sabiedriskā aktivitāte tiek izcelta, 
pasniedzot Skolas padomes Balvu, 
Zelta Liecības, aicinot jauniešus un 
viņu vecākus uz svinīgu pieņemšanu pie 
skolas direktora. Pēdējā mācību gada 
dienā - Karoga svētkos - divpadsmitās 
klases skolēni simboliski skolas vērtības 
un tradīcijas nodod sava darba 
turpinātājiem.

2.3.

INFORMĀCIJA PAR SKOLU

Madlienas vidusskola ir viena no Ogres 
novada lauku vidusskolām. Skola 
atrodas  40 km attālumā no novada 
centra un sniedz kvalitatīvu  vidējo 
izglītību, sagatavojot jauniešus studijām 
augstākajās izglītības iestādēs: Latvijas 
Universitātē, Tehniskajā Universitātē, 
Stradiņa Universitātē, Vidzemes 
augstskolā u.c.

Madlienas vidusskolā jaunieši apgūst 
Valsts aizsardzības mācību. Par 
pašvaldības līdzekļiem sadarbībā ar 
Uzņēmējdarbības un Menedžmenta 
akadēmiju apgūst uzņēmējdabības 
pamatus un iegūst “B” kategorijas 
autovadītāja tiesības.

Skolā ir iespējas darboties jauniešu 
pašizaugsmes programmā “Award”, kas 
dod iespēju jauniešiem sagatavoties 
patstāvīgai dzīvei un darbam. Madlienas 
vidusskola ir Eiropas parlamenta 
vēstnieku skola, kas dod iespēju 
iesaistīties vispusīgās sabiedriski 
politiskās aktivitātēs, klātienē apmeklēt 
Briseli un Strasbūru, iepazīties ar Eiropas 
Savienības parlamenta darbu. Skola 

8



UZŅEMŠANAS NOSACĪJUMI

Uzņemti tiek pretendenti:

1. kuri saņēmuši apliecību par 9. klases absolvēšanu,

2.  kuriem sekmju izrakstā gadā vai valsts pārbaudes darbā visi 
vērtējumi ir 4 balles vai augstāki,

3.  kuriem angļu valodā, matemātikā, latviešu valodā un vēsturē gada 
vērtējums nav zemāks par 5 ballēm.

Novirziens “DABASZINĪBAS”
Novirziens piemērots tiem, kam interesē dabaszinātnes, matemātika, 
datu analīze, medicīna, bioloģija, vides zinātnes, uzturzinātnes, 
psiholoģija, fizika, informācijas tehnoloģijas. 

Pamatkursi  - Latviešu valoda I, Angļu valoda I, Krievu valoda I, 
Vēsture un sociālās zinības I, Kultūras pamati, Literatūra I, Fizika 
I, Ķīmija I, Bioloģija I, Ģeogrāfija I, Matemātika I, Datorika, Sports  
un veselība.

Padziļ inātie kursi  - Matemātika II, Fizika II, Bioloģija II.

Special izētie kursi  - Trešā svešvaloda (vācu valoda), 
Uzņēmējdarbības pamati, Valsts aizsardzības mācība.

Novirziens “SOCIĀLĀS ZINĪBAS”
Novirziens piemērots tiem, kam interesē uzņēmējdabība, vadības 
zinības, socioloģija, sabiedriskās attiecības, žurnālistika, politikas 
zinības, jurispudence, diplomātija, tulkošana. 

Pamatkursi  - Latviešu valoda I, Angļu valoda I, Krievu valoda I, 
Vēsture un sociālās zinības I, Kultūras pamati, Literatūra I, Fizika I, 
Ķīmija I, Bioloģija I, Ģeogrāfija I, Matemātika I, Datorika, Sports un 
veselība.

Padziļ inātie kursi  - Sociālās zinības II, Angļu valoda II, Bioloģija II.

Special izētie kursi  - Trešā svešvaloda (vācu valoda), 
Uzņēmējdarbības pamati, Valsts aizsardzības mācība.

IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS NOVIRZIENI

9



OGRES VALSTS 
ĢIMNĀZIJA

veicina skolēnu individuālās intereses 
pētniecībā, zinātnē, radošajā darbībā un 
sabiedriskajās aktivitātēs, kā arī attīsta 
vispusīgu, emocionāli inteliģentu un 
karjeras izvēlē motivētu personību.”  

Skolas misija: “Ogres Valsts ģimnāzija 
ir novada vispārējās izglītības centrs, 
kurā skolēns kļūst par atbildīgu 
pārmaiņu virzītāju un apzinās savu 
lomu sabiedrības un apkārtējās vides 
veidošanā.” 

Lai izpildītu solīto un tiektos pretim 
izaugsmei, definētas arī skolas vērtības: 
(paš)iniciatīva, inteliģence un atbildība.

INFORMĀCIJA PAR SKOLU

Ogres Valsts ģimnāzija ir 1992. gadā 
dibināta mācību iestāde, kas gadu 
gaitā pilnveidojusies un šodien kļuvusi 
par vienu no spēcīgākajām skolām 
Ogres novadā. Tagad tā kļuvusi arī 
par vienīgo vidusskolu pilsētā, kas 
piedāvā izglītoties vienā no četriem 
novirzieniem: Cilvēks un sabiedrība, 
Kultūra un mākslas, Inženierzinātnes un 
tehnoloģijas un Dabaszinātnes.

Skolas vīzijā iekļauti tie raksturlielumi, 
kas nosaka skolas lielāko vērtību: 
”Ilgtspējīga izglītība, kas pedagogu, 
vecāku un sabiedrības mijiedarbībā 

2.4.

10



IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS NOVIRZIENI

Novirziens “KULTŪRA UN MĀKSLA”
Novirziens piemērots tiem, kuri saredz sevi kā kultūras, mākslas, 
mūzikas darbinieku, vēlas izprast un veidot kultūras procesus. 
Turpmākā izglītības ceļa piemēri ir Latvijas Kultūras akadēmija, 
Jāzepa Vītola Latvijas Mūzikas akadēmija, Latvijas Mākslas 
akadēmija un citas augstskolas. Novirziens nav piemērots skolēniem, 
kuri turpmāk vēlētos studēt dabas vai tehniskās zinātnes. 

Pamatkursi  - Latviešu valoda I, Literatūra I, Angļu valoda I, Krievu 
valoda, Vācu valoda vai Franču valoda, Vēsture un sociālās zinātnes I, 
Kultūra un māksla I, Dabaszinības, Matemātika I, Sports un veselība, 
Dizains un tehnoloģijas I vai Datorika.

Padziļ inātie kursi  - skolēns izvēlas trīs no piedāvātajiem - Kultūra 
un māksla II, Latviešu valoda un literatūra II, Angļu valoda II, Vēsture II, 
Dizains un tehnoloģijas II. Noteikti tiek apgūts kurss Projekta darbs.

Special izētie kursi  - Zīmēšana, Publiskā uzstāšanās, Kolektīvā 
muzicēšana, Vizuāli plastiskā māksla, Pasaules literatūra un māksla, 
Psiholoģija, Radošā rakstīšana, Izaugsmes domāšana, Projekta  
vadības pamati, Datorgrafika, trešā svešvaloda (Vācu valoda vai 
Franču valoda).

UZŅEMŠANAS NOSACĪJUMI

Uzņemti tiek pretendenti:

1. kuri saņēmuši apliecību par 9. klases absolvēšanu,

2.  kuriem sekmju izrakstā gada vērtējumi nav zemāki par 4 ballēm,

3.  kuriem programmas novirziena mācību priekšmetos - mūzikā 
vai vizuālajā mākslā (tiek ņemts vērā viens mācību priekšmets 
ar augstāko vērtējumu), latviešu valodā, literatūrā un angļu  
valodā - gada vērtējums nav zemāks par 6 ballēm (vienā no iepriekš 
minētajiem priekšmetiem pretendentam var būt 5 balles),

4.  kuriem ir iegūts augstāks vidējais aritmētiskais vērtējums 
programmas novirziena mācību priekšmetos (90% no konkursa 
vērtējuma),

5.  kuri no 1. jūnija līdz 16. jūnijam reģistrējušies uzņemšanai  
www.ovg.lv, elektroniski aizpildot reģistrācijas pieteikumu (10%  
no konkursa vērtējuma).

11



Novirziens “CILVĒKS UN SABIEDRĪBA”
Novirziens piemērots tiem, kurus interesē cilvēka un sabiedrības 
mijiedarbība un attīstība. Tas domāts topošajiem juristiem, 
ekonomistiem, politologiem, sociologiem, vēsturniekiem un citiem 
sociālo zinātņu speciālistiem. 

Pamatkursi  - Latviešu valoda I, Literatūra I, Angļu valoda I, Krievu 
valoda, Vācu valoda vai Franču valoda, Vēsture un sociālās zinātnes I, 
Kultūras pamati, Matemātika I, Sports un veselība, Programmēšana I 
vai Datorika. Skolēni izvēlas vai nu mācīties kursu Dabaszinības, vai arī 
četru kursu kopu: Fizika I, Ķīmija I, Bioloģija I, Ģeogrāfija I.

Padziļ inātie kursi  - skolēns izvēlas trīs no piedāvātajiem - Angļu 
valoda II, Latviešu valoda un literatūra II, Sociālās zinātnes II, Vēsture II. 
Noteikti tiek apgūts kurss Projekta darbs.

Special izētie kursi  - Filozofija, Ievads komunikācijā, 
Uzņēmējdarbības pamati, izaugsmes domāšana, Valsts aizsardzības 
mācība, trešā svešvaloda (Vācu valoda vai Franču valoda), 
Datorgrafika, Publiskā uzstāšanās, Psiholoģija.

UZŅEMŠANAS NOSACĪJUMI

Uzņemti tiek pretendenti:

1. kuri saņēmuši apliecību par 9. klases absolvēšanu,

2.  kuriem sekmju izrakstā gada vērtējumi nav zemāki par 4 ballēm,

3.  kuriem programmas novirziena mācību priekšmetos - latviešu 
valodā, angļu valodā, vēsturē un sociālajās zinībās - gada 
vērtējums nav zemāks par 6 ballēm (vienā no iepriekš minētajiem 
priekšmetiem pretendentam var būt 5 balles),

4.  kuriem ir iegūts augstāks vidējais aritmētiskais vērtējums 
programmas novirziena mācību priekšmetos (90% no konkursa 
vērtējuma),

5.  kuri no 1. jūnija līdz 16. jūnijam reģistrējušies uzņemšanai  
www.ovg.lv, elektroniski aizpildot reģistrācijas pieteikumu (10%  
no konkursa vērtējuma).

12



IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS NOVIRZIENI

Novirziens “INŽENIERZINĀTNES UN TEHNOLOĢIJAS”
Novirziens piemērots tiem, kurus interesē dažādu jomu 
inženierzinātnes un tehnoloģijas. Šis novirziens piemērots tiem, 
kuriem patīk problēmu risināšana un tehniskā jaunrade. Te mācās 
topošie inženieri un informāciju tehnoloģiju speciālisti!

Pamatkursi  - Latviešu valoda I, Literatūra I, Angļu valoda I, Krievu 
valoda, Vācu valoda vai Franču valoda, Sociālās zinības un vēsture, 
Kultūras pamati, Bioloģija I, Fizika I, Ģeogrāfija I, Ķīmija I, Matemātika 
I, Sports un veselība, Programmēšana I vai Dizains un tehnoloģijas I.

Padziļ inātie kursi  - skolēns izvēlas trīs no piedāvātajiem - Matemātika 
II, Ķīmija II, Fizika II, Programmēšana II, Dizains un tehnoloģijas II un Angļu 
valoda II. Noteikti tiek apgūts kurss Projekta darbs.

Special izētie kursi  - Ievads inženierzinātnēs, Projektu vadības 
pamati, Uzņēmējdarbības pamati, Psiholoģija, Tehniskā grafika.

UZŅEMŠANAS NOSACĪJUMI

Uzņemti tiek pretendenti:

1. kuri saņēmuši apliecību par 9. klases absolvēšanu,

2.  kuriem sekmju izrakstā gada vērtējumi nav zemāki par 4 ballēm,

3.  kuriem programmas novirziena mācību priekšmetos - matemātikā, 
fizikā, ķīmijā un datorikā - gada vērtējums nav zemāks par 6 ballēm 
(vienā no iepriekš minētajiem priekšmetiem pretendentam var būt 
5 balles),

4.  kuriem ir iegūts augstāks vidējais aritmētiskais vērtējums 
programmas novirziena mācību priekšmetos (90% no konkursa 
vērtējuma),

5.  kuri no 1. jūnija līdz 16. jūnijam reģistrējušies uzņemšanai  
www.ovg.lv, elektroniski aizpildot reģistrācijas pieteikumu (10%  
no konkursa vērtējuma).

13



Novirziens “DABASZINĀTNES”
Novirziens piemērots tiem, kurus interesē medicīna, vide, ekoloģija, 
ķīmijas apakšnozares. Šis novirziens piemērots gan praktiķiem, kuri 
savu dzīvi saista  ar dabaszinību jomu, gan topošajiem zinātniekiem 
dažādās dabaszinību nozarēs. 

Pamatkursi  - Latviešu valoda I, Literatūra I, Angļu valoda I, Krievu 
valoda, Vācu valoda vai Franču valoda, Sociālās zinības un vēsture, 
Kultūras pamati, Bioloģija I, Fizika I, Ģeogrāfija I, Ķīmija I, Matemātika 
I, Sports un veselība, Programmēšana I vai Datorika.

Padziļ inātie kursi  - skolēns izvēlas trīs no piedāvātajiem - 
Matemātika II, Ķīmija II, Fizika II, Bioloģija II, Ģeogrāfija II un Angļu 
valoda II. Noteikti tiek apgūts kurss Projekta darbs.

Special izētie kursi  - Vides zinātne, Uzturzinātne, Bioķīmijas 
pamati, Cilvēka bioloģija, Psiholoģija, Projekta vadības pamati, 
Izaugsmes domāšana, Uzņēmējdarbības pamati, Filozofija, Valsts 
aizsardzības mācība.

UZŅEMŠANAS NOSACĪJUMI

Uzņemti tiek pretendenti:

1. kuri saņēmuši apliecību par 9. klases absolvēšanu,

2.  kuriem sekmju izrakstā gada vērtējumi nav zemāki par 4 ballēm,

3.  kuriem programmas novirziena mācību priekšmetos - matemātikā, 
bioloģijā, ķīmijā un ģeogrāfijā - gada vērtējums nav zemāks par 6 
ballēm (vienā no iepriekš minētajiem priekšmetiem pretendentam 
var būt 5 balles),

4.  kuriem ir iegūts augstāks vidējais aritmētiskais vērtējums 
programmas novirziena mācību priekšmetos (90% no konkursa 
vērtējuma),

5.  kuri no 1. jūnija līdz 16. jūnijam reģistrējušies uzņemšanai  
www.ovg.lv, elektroniski aizpildot reģistrācijas pieteikumu (10%  
no konkursa vērtējuma).

Ogres Valsts ģimnāzija piedāvā vairāk kā 15 specializētos 
kursus: Franču valodu, Projekta vadības pamatus, 
Uzņēmējdarbības pamatus, Ievadu komunikācijā, Radošo 
rakstīšanu u.c. Specializēto kursu grupa tiek veidota, 
ja specializēto kursu izvēlējušies vismaz 10 skolēni. Ja 
specializētā kursa grupa neizveidojas, var izvēlēties citu no 
piedāvātajiem specializētajiem kursiem - iespējas ir plašas!

14



15



16



UZŅEMŠANAS NOSACĪJUMI

1.  Uzņemšanas komisija dokumentus pieņem elektroniski www.ovt.lv, 
vai klātienē.

2.  Uzņemšana no 2023.gada 14.jūnija līdz 2023.gada 15.jūlijam.

3.  Ar izglītojamo uzņemšanas kārtību var iepazīties tehnikuma  
mājas lapā www.ovt.lv.

OGRES 
TEHNIKUMS

2.6.

INFORMĀCIJA PAR SKOLU

Ogres tehnikums ir izglītības iestāde, kuras vīzija ir kļūt par starptautiski 
atpazīstamu, ikvienam pieejamu un pieprasītu nozaru izcilības un inovāciju 
centru, kas piedāvā konkurētspējīgu profesionālo izglītību mūža garumā. 

Līdztekus profesionālās vidējās  izglītības programmām tehnikums piedāvā 
papildu izglītības iespējas: starptautisku bilingvālu izglītības programmu- 
Starptautiskais bakalaurāts karjeras izglītībā, dažādus kursus. Audzēkņiem 
ir nodrošināta iespēja piedalīties starptautiskajos profesionālajos konkursos, 
attīstīt uzņēmējdarbības prasmes: veidot savu mācību uzņēmumu,  piedalīties 
Līderu programmā, darboties  audzēkņu pašpārvaldē, interešu izglītības un 
sporta pulciņos, sīkāk www.ovt.lv.

17



PIEZĪMES

18



3.  PROFESIONĀLĀS IEVIRZES 
IZGLĪTĪBAS PIEDĀVĀJUMS

Zināšanas un prasmes, kuras sniedz 
profesionālās ievirzes izglītība, dod iespēju 
sagatavoties profesionālās izglītības 
ieguvei izraudzītajā virzienā: mākslā, 
kultūrā vai sportā. 

Kultūrizglītības porgrammas sniedz 
zināšanas un iemaņas, kuras nepieciešamas 
tālākai izglītībai, lai studētu un kļūtu par 
mūzikas un mākslas nozaru profesionāļiem.

Sporta programmās iespējams apgūt 
prasmes, lai nākotnē būtu iespēja izvēlēties 
profesionālā sportista vai sportistu un 
sporta speciālista profesiju.

Pēc izglītības programmas apguves tiek 
izsniegta apliecība par profesionālās 
ievirzes izglītības ieguvi.

19



LIELVĀRDES 
SPORTA 
CENTRS

INFORMĀCIJA PAR SKOLU

Lielvārdes Sporta centrs  ir sporta profesionālās ievirzes izglītības 
iestāde, kas veic šādas funkcijas:

 nodrošina sporta profesionālās ievirzes izglītības programmu īstenošanu;

  īsteno valsts sporta politikas pamatnostādnes un novada sporta  
politiku, nodrošina kvalitatīvus pakalpojumus Lielvārdes pilsētas, un 
Lielvārdes, Jumpravas un Lēdmanes pagastu iestādēm, organizācijām, 
iedzīvotājiem un ar savu darbību veicina veselas un fiziski attīstītas 
sabiedrības veidošanu.

Sporta centrā īstenoto programmu mērķis  ir izglītības procesa 
rezultātā sagatavot veselu, fiziski, garīgi un emocionāli attīstītu personību, kas 
motivēta aktīvam, kustīgam dzīvesveidam un apzinās sportu kā pamatvērtību, 
sagatavot augstas klases profesionāļus, kuri papildinās valsts izlases un 
profesionālos klubus.

Sporta centrā var izmantot:  lielo sporta zāli, vingrošanas zāli, trenažieru 
zāli, skrejceļu, cīņu zāli, mācību klasi teorētiskām nodarbībām, stadionu, tenisa 
kortus, smilšu volejbola laukumus.

Pieejamas fizioterapeita konsultācijas. Tradicionāli notiek dažādi sporta 
pasākumi, nometnes, sacensības, draudzības spēles, turnīri.

Plašāka informācija pieejama www.sportslielvarde.lv, facebook.com/Lielvārdes 
Sporta centrs.

3.1.

20



IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS NOVIRZIENI

Profesionālās ievirzes izglītības  
PROGRAMMU “FLORBOLS” 
var apgūt skolēni ar iepriekšēju profesionālās ievirzes izglītību 
sportā. Mācību ilgums 4 gadi, izglītojamo vecums no 15 līdz  
25 gadiem. 

Profesionālās ievirzes 30V 813001 programmu apgūst 4 gadus:

1)  Sporta meistarības pilnvedošanas pirmā apmācības gada grupa 
(SMP-1);

2)  Sporta meistarības pilnvedošanas otrā apmācības gada grupa 
(SMP-2);

3)  Sporta meistarības pilnvedošanas trešā apmācības gada grupa 
(SMP-3);

4) Augstākās sporta meistarības grupa (ASM).   

Pēc programmas apguves iegūst apliecību par profesionālās  
ievirzes apguvi izglītības programmā 30V 813001.

Profesionālās ievirzes izglītības  
PROGRAMMU “VIEGLATLĒTIKA” 
var apgūt skolēni ar iepriekšēju profesionālās ievirzes izglītību 
sportā. Mācību ilgums 4 gadi, izglītojamo vecums no 15 līdz  
25 gadiem. 

Profesionālās ievirzes 30V 813001 programmu apgūst 4 gadus:

1)  Sporta meistarības pilnvedošanas pirmā apmācības gada grupa  
(SMP-1);

2)  Sporta meistarības pilnvedošanas otrā apmācības gada grupa 
(SMP-2);

3)  Sporta meistarības pilnvedošanas trešā apmācības gada grupa 
(SMP-3);

4) Augstākās sporta meistarības grupa (ASM).

Pēc programmas apguves iegūst apliecību par profesionālās  
ievirzes apguvi izglītības programmā 30V 813001.

Plašāka informāci ja pieejama:
www.sportslielvarde.lv
facebook.com/Lielvārdes Sporta centrs

21



OGRES 
BASKETBOL A 
SKOL A

INFORMĀCIJA PAR SKOLU

Ogres Basketbola skola  ir viena no vadošajām basketbola skolām Latvijā
ar stabilu izveidotu basketbola grupu piramīdu. 
Izglītības iestādes misija – profesionālu pedagogu vadībā nodrošināt iespēju 
bērnu un jauniešu fiziskajai un intelektuālajai attīstībai, veselības uzlabošanai 
un nostiprināšanai, demokrātijas izpratnes un vadības iemaņu veidošanai, 
interešu, spēju un talantu izkopšanai, pašizglītībai, profesijas izvēlei, lietderīgai 
brīvā laika pavadīšanai un atpūtas organizēšanai, talantīgo jauniešu sporta 
meistarības pilnveidošanai.
Pateicoties skolā izveidotai stabilai basketbola piramīdai, jauniešiem ir mērķis 
uz ko tiekties. Ar pacietīgu darbu jebkuram Ogres Basketbola skolas audzēknim 
ir iespēja sevi pierādīt savā komandā, tad NBL, kas ir BK “Ogre” fārmklubs, un 
tad pārstāvēt BK “Ogre”.

3.2.

IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS NOVIRZIENI

Profesionālās ievirzes izglītības  
PROGRAMMU “BASKETBOLS”
var apgūt skolēni ar iepriekšējo pieredzi basketbolā vai iegūtu apliecību par 
profesionālās ievirzes izglītības apguvi programmā 20V813001 Basketbols. 

Profesionālās ievirzes 30V 813001 Basketbols programmu var apgūt 4 gadus:

1)  Sporta meistarības 
pilnveidošanas pirmā 
apmācības gada grupa (SMP-1);

2)  Sporta meistarības 
pilnveidošanas otrā apmācības 
gada grupa (SMP-2);

3)  Sporta meistarības 
pilnveidošanas trešā apmācības 
gada grupa (SMP-3);

4)  Augstākās sporta meistarības 
grupa (ASM).   

Pēc programmas apguves iegūst apliecību par profesionālās ievirzes  
apguvi izglītības programmā 30V813001 Basketbols.

Plašāka informāci ja pieejama:
facebook.com/Ogres Basketbola skola

22



OGRES NOVADA 
SPORTA CENTRS

INFORMĀCIJA PAR SKOLU

Ogres novada sporta centrs ir efektīva un mūsdienīga sporta izglītības iestāde, 
kas nodrošina pieejamu, daudzveidīgu un kvalitatīvu profesionālas sporta 
ievirzes izglītību un interešu izglītību, un ir atbildīga par Ogres novada iedzīvotāju 
veselīgu un aktīvu dzīvesveidu mūža garumā. 

Sporta centra darba prioritātes ir:

 Sports un veselība Ogres novada pirmsskolas izglītības iestādēs;

  Sports un veselība Ogres novada vispārizglītojošo izglītības  
iestādēs sadarbība ar sporta skolotājiem;

  Interešu izglītība sportā Ogres novada sporta centrā sadarbība ar 
vispārējas izglītības iestādēm;

 Profesionālās ievirzes sporta izglītība Ogres novada sporta centrā;

 Sporta sacensību/ pasākumu organizēšana;

 Tautas sports.

3.3.

IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS NOVIRZIENI

Profesionālās ievirzes izglītības  
PROGRAMMU “VIEGLATLĒTIKA”
var apgūt skolēni ar pieredzi vieglatlētikā vai iegūtu 20V 813001 
apliecību par profesionālās ievirzes sporta programmas apguvi 
vieglatlētikā. 

Profesionālās ievirzes izglītības programmu apgūst 4 gadus:

1)  Sporta meistarības 
pilnveidošanas pirmā 
apmācības gada grupa (SMP-1);

2)  Sporta meistarības 
pilnveidošanas otrā apmācības 
gada grupa (SMP-2);

3)  Sporta meistarības 
pilnveidošanas trešā  
apmācības gada grupa  
(SMP-3);

4)  Augstākās sporta meistarības 
grupa (ASM).

Pēc programmas apguves iegūst apliecību par profesionālās  
ievirzes apguvi izglītības programmā 30V 813001.

23



Profesionālās ievirzes izglītības  
PROGRAMMU “SVARCELŠANA”
var apgūt skolēni ar pieredzi svarcelšanā vai iegūtu 20V 813001 
apliecību par profesionālās ievirzes sporta programmas apguvi 
svarcelšanā. 

Profesionālās ievirzes izglītības programmu apgūst 4 gadus:

1)  Sporta meistarības 
pilnveidošanas pirmā 
apmācības gada grupa (SMP-1);

2)  Sporta meistarības 
pilnveidošanas otrā apmācības 
gada grupa (SMP-2);

3)  Sporta meistarības 
pilnveidošanas trešā  
apmācības gada grupa  
(SMP-3);

4)  Augstākās sporta meistarības 
grupa (ASM).

Pēc programmas apguves iegūst apliecību par profesionālās 
 ievirzes apguvi izglītības programmā 30V 813001.

Profesionālās ievirzes izglītības  
PROGRAMMU “ORIENTĒŠANĀS SPORTS”
var apgūt skolēni ar pieredzi orientēšanās sportā vai iegūtu 20V 
813001 apliecību par profesionālās ievirzes sporta programmas 
apguvi orientēšanās sportā. 

Profesionālās ievirzes izglītības programmu apgūst 4 gadus:

1)  Sporta meistarības 
pilnveidošanas pirmā 
apmācības gada grupa (SMP-1);

2)  Sporta meistarības 
pilnveidošanas otrā apmācības 
gada grupa (SMP-2);

3)  Sporta meistarības 
pilnveidošanas trešā  
apmācības gada grupa  
(SMP-3);

4)  Augstākās sporta meistarības 
grupa (ASM).

Pēc programmas apguves iegūst apliecību par profesionālās  
ievirzes apguvi izglītības programmā 30V 813001.

Profesionālās ievirzes izglītības  
PROGRAMMU “MĀKSLAS VINGROŠANA”
var apgūt skolēni ar pieredzi mākslas vingrošanā vai iegūtu 20V 
813001 apliecību par profesionālās ievirzes sporta programmas 
apguvi mākslas vingrošanā. 

Profesionālās ievirzes izglītības programmu apgūst 4 gadus:

1)  Sporta meistarības 
pilnveidošanas pirmā 
apmācības gada grupa (SMP-1);

2)  Sporta meistarības 
pilnveidošanas otrā apmācības 
gada grupa (SMP-2);

24



Profesionālās ievirzes izglītības  
PROGRAMMU “HANDBOLS”
var apgūt skolēni ar pieredzi handbolā vai iegūtu 20V 813001 
apliecību par profesionālās ievirzes sporta programmas apguvi 
handbolā. 

Profesionālās ievirzes izglītības programmu apgūst 4 gadus:

1)  Sporta meistarības 
pilnveidošanas pirmā 
apmācības gada grupa (SMP-1);

2)  Sporta meistarības 
pilnveidošanas otrā apmācības 
gada grupa (SMP-2);

3)  Sporta meistarības 
pilnveidošanas trešā  
apmācības gada grupa  
(SMP-3);

4)  Augstākās sporta meistarības 
grupa (ASM).

Pēc programmas apguves iegūst apliecību par profesionālās  
ievirzes apguvi izglītības programmā 30V 813001.

Profesionālās ievirzes izglītības  
PROGRAMMU “FUTBOLS”
var apgūt skolēni ar pieredzi futbolā vai iegūtu 20V 813001 apliecību 
par profesionālās ievirzes sporta programmas apguvi futbolā. 

Profesionālās ievirzes izglītības programmu apgūst 4 gadus:

1)  Sporta meistarības 
pilnveidošanas pirmā 
apmācības gada grupa (SMP-1);

2)  Sporta meistarības 
pilnveidošanas otrā apmācības 
gada grupa (SMP-2);

3)  Sporta meistarības 
pilnveidošanas trešā  
apmācības gada grupa  
(SMP-3);

4)  Augstākās sporta meistarības 
grupa (ASM).

Pēc programmas apguves iegūst apliecību par profesionālās  
ievirzes apguvi izglītības programmā 30V 813001.

Plašāka informācija pieejama:
www.ogressportacentrs.lv
facebook.com/Ogres novada sporta centrs
Instagram @ogressportacentrs 

3)  Sporta meistarības 
pilnveidošanas trešā  
apmācības gada grupa  
(SMP-3);

4)  Augstākās sporta meistarības 
grupa (ASM).

Pēc programmas apguves iegūst apliecību par profesionālās  
ievirzes apguvi izglītības programmā 30V 813001.

25



PROGRAMMAS 
NOSAUKUMS

KLAŠU 
GRUPA

IZGLĪTĪBAS 
IESTĀDE

ĪSTENOŠANAS 
VIETA PASNIEDZĒJS KONTAKTINFORMĀCIJA

Pieejamība  
(P- publiski/S - skolas 

audzēkņiem)

Vokālās mūzikas studija 8.-12.kl. Ikšķiles vidusskola Ikšķiles vidusskola Inguna Bērziņa inguna.berzina@ikskile.lv P

Vokāli instrumentālais 
ansamblis         

3.-12.kl. Ikšķiles vidusskola Ikšķiles vidusskola Linda Ivanova inguna.berzina@ikskile.lv P

Skatuves kustības un 
teātra studija

10.-12.kl. Ikšķiles vidusskola Ikšķiles vidusskola Oskars Kļava inguna.berzina@ikskile.lv P

Ievads teātra spēlē 5.-12.kl. Ikšķiles vidusskola Ikšķiles vidusskola Zane Bēķe inguna.berzina@ikskile.lv P

Mazie vokālās mūzikas 
kolektīvi

1.-11.kl. Madlienas vidusskola Madlienas vidusskola Iveta Mežajeva tālr. 26215213 S

Studija* no 13 g. Ogres MMS Ogres MMS Ieva Lāce ieva.lace@ogresnovads.lv P

Improvizācijas teātris 2.-12.kl. Jaunogres vidusskola
Ogres Kultūras 
centrs

Oskars Kļava tālr. 27505282 P

Tautas deju kolektīvs 
“Viznītis

1.-12.kl. Ogres 1.vidusskola Ogres 1.vidusskola Daina Pelēce tālr. 20063513 S

Ievads teātra spēlē 4.-12.kl. Ogres 1.vidusskola Ogres 1.vidusskola Ligita Landorfa tālr. 20063513 S

Ģitāristu ansamblis 1.-12.kl. Ogres 1.vidusskola Ogres 1.vidusskola Dace Priedoliņa tālr. 28354648 P

4. I N T E R E Š U  I Z G L Ī T Ī B A S

UZZINI, IZZINI, 
IEPAZĪSTI, IZMĒĢINI! 
Pavadi brīvo laiku saturīgi, 
lietderīgi un aizraujoši!

 4.1.  KULTŪRIZGLĪTĪBA
Interešu izgl ī t ības programmu piedāvājums Izglī t ības iestādēs

26



P I E D Ā V Ā J U M S
INTEREŠU IZGLĪTĪBA

● dod iespēju attīstīt spējas un talantus

● nodrošina ievirzi karjeras izvēlē

● sniedz praktiskas iemaņas dažādās jomās 

●  nodrošina iespējas radošām izpausmēm un 
individualitātes izkopšanai

2022./2023. MĀCĪBU GADS

PROGRAMMAS 
NOSAUKUMS

KLAŠU 
GRUPA

IZGLĪTĪBAS 
IESTĀDE

ĪSTENOŠANAS 
VIETA PASNIEDZĒJS KONTAKTINFORMĀCIJA

Pieejamība  
(P- publiski/S - skolas 

audzēkņiem)

Vokālās mūzikas studija 8.-12.kl. Ikšķiles vidusskola Ikšķiles vidusskola Inguna Bērziņa inguna.berzina@ikskile.lv P

Vokāli instrumentālais 
ansamblis         

3.-12.kl. Ikšķiles vidusskola Ikšķiles vidusskola Linda Ivanova inguna.berzina@ikskile.lv P

Skatuves kustības un 
teātra studija

10.-12.kl. Ikšķiles vidusskola Ikšķiles vidusskola Oskars Kļava inguna.berzina@ikskile.lv P

Ievads teātra spēlē 5.-12.kl. Ikšķiles vidusskola Ikšķiles vidusskola Zane Bēķe inguna.berzina@ikskile.lv P

Mazie vokālās mūzikas 
kolektīvi

1.-11.kl. Madlienas vidusskola Madlienas vidusskola Iveta Mežajeva tālr. 26215213 S

Studija* no 13 g. Ogres MMS Ogres MMS Ieva Lāce ieva.lace@ogresnovads.lv P

Improvizācijas teātris 2.-12.kl. Jaunogres vidusskola
Ogres Kultūras 
centrs

Oskars Kļava tālr. 27505282 P

Tautas deju kolektīvs 
“Viznītis

1.-12.kl. Ogres 1.vidusskola Ogres 1.vidusskola Daina Pelēce tālr. 20063513 S

Ievads teātra spēlē 4.-12.kl. Ogres 1.vidusskola Ogres 1.vidusskola Ligita Landorfa tālr. 20063513 S

Ģitāristu ansamblis 1.-12.kl. Ogres 1.vidusskola Ogres 1.vidusskola Dace Priedoliņa tālr. 28354648 P

4. I N T E R E Š U  I Z G L Ī T Ī B A S

 4.1.  KULTŪRIZGLĪTĪBA
Interešu izgl ī t ības programmu piedāvājums Izglī t ības iestādēs

27



OVĢ un Ogres 1.vsk.
apvienotais jauktais koris

10.-12.kl.
Ogres Valsts 
ģimnāzija

OVĢ, Ogres 1.vsk., 
OMMS

Gunita Bičule  
Baiba Rulle

tālr. 29940406 P

Jauniešu deju kolektīvs 
“Dzīpari”

10-12.kl.
Ogres Valsts 
ģimnāzija

Ogres Valsts 
ģimnāzija

Marta Dargiene tālr. 29940406 P

Tautas deju kolektīvs 
“Dzītariņš”

10.-12.kl.
Ogres Valsts 
ģimnāzija

Ogres Valsts 
ģimnāzija

Daira Dāle 
Inta Skaistā

tālr. 29940406 P

Mūsdienu deja 8.-12.kl.
Ogres Valsts 
ģimnāzija

Ogres Valsts 
ģimnāzija

Linda Mangule tālr. 29940406 P

Ogres Valsts ģimnāzijas 
teātris

7.-12.kl.
Ogres Valsts 
ģimnāzija

Ogres Valsts 
ģimnāzija

Kārlis Lišmanis tālr. 29940406 P

OVĢ un Ogres 1.vsk. 
apv. jauktais vokālais 
ansamblis

10.-12.kl.
Ogres Valsts 
ģimnāzija

OVĢ, Ogres  1.vsk. Gunita Bičule tālr. 29940406 P

Akardeonistu ansamblis 7.-12.kl. Lielvārdes MMS Lielvārdes MMS Inta Saulīte tālr. 29129632 P

Blokflautu pulciņš 1.-12.kl. Lielvārdes MMS Lielvārdes MMS Rūta Ābola tālr. 28632324 P

Flautu kvartets 7.-12.kl. Lielvārdes MMS Lielvārdes MMS Rūta Ābola tālr. 28632324 P

Kokļu kvartets 1.-12.kl. Lielvārdes MMS Lielvārdes MMS Agnese Puriņa tālr. 29221439 P

Lauku kapella 1.-12.kl. Lielvārdes MMS Lielvārdes MMS Rūta Ābola tālr. 28632324 P

Ģitāristu ansamblis 1.-12.kl. Lielvārdes MMS Lielvārdes MMS Dace Priedoliņa tālr. 28354648 P

Ādas plastikas pulciņš 1.-12.kl. Lielvārdes MMS Lielvārdes MMS Gita Līkuma tālr. 29297787 P

Instrumentspēle – klavieres, 
akordeons, vijole, čells, kokle, 
ģitāra flauta, saksofons  
(ind.nod.) *

visi 
vecumposmi Lielvārdes MMS Lielvārde atbilstošā mūzikas 

instr. pedagogs
tālr. 26519988 P

Solodziedāšana  
(ind. nod.)*

visi 
vecumposmi Lielvārdes MMS Lielvārde Mārīte Puriņa tālr. 26519988 P

Koris “Infinitum” 5.-12.kl. Ķeguma  vidusskola Ķeguma  vidusskola Liene Seržante
liene.serzante@kegumaskola.lv;  
tālr. 26452076

S

Vok.instr.ansamblis 
“Velkam”

5.-12.kl. Ķeguma  vidusskola Ķeguma  vidusskola Kārlis Paukšte
paukstekarlis@gmail.com;  
tālr. 26669307

P

Instrumentspēle -Klavieres, 
vijole, flauta, klarnete, 
saksofons, ģitāra, 
sitaminstrumenti  (ind.nod.)*

1.-12.kl. Madlienas MMS Madlienas MMS
atbilstošā mūzikas 
instr. pedagogs

tālr. 65039075; 28323898 P

Keramika* 1.-12.kl. Madlienas MMS Madlienas MMS Sanita Kovaļkova tālr. 65039075; 28323898 P

Vizuālā māksla- Studija* 1.-12.kl. Madlienas MMS Madlienas MMS Sanita Kovaļkova tālr. 65039075; 28323898 P

PROGRAMMAS 
NOSAUKUMS

KLAŠU 
GRUPA

IZGLĪTĪBAS 
IESTĀDE

ĪSTENOŠANAS 
VIETA PASNIEDZĒJS KONTAKTINFORMĀCIJA

Pieejamība  
(P- publiski/S - skolas 

audzēkņiem)

PROGRAMMAS 
NOSAUKUMS

KLAŠU 
GRUPA

IZGLĪTĪBAS 
IESTĀDE

ĪSTENOŠANAS 
VIETA PASNIEDZĒJS KONTAKTINFORMĀCIJA

Pieejamība  
(P- publiski/S - skolas 

audzēkņiem)

*maksas nodarbības

28



OVĢ un Ogres 1.vsk.
apvienotais jauktais koris

10.-12.kl.
Ogres Valsts 
ģimnāzija

OVĢ, Ogres 1.vsk., 
OMMS

Gunita Bičule  
Baiba Rulle

tālr. 29940406 P

Jauniešu deju kolektīvs 
“Dzīpari”

10-12.kl.
Ogres Valsts 
ģimnāzija

Ogres Valsts 
ģimnāzija

Marta Dargiene tālr. 29940406 P

Tautas deju kolektīvs 
“Dzītariņš”

10.-12.kl.
Ogres Valsts 
ģimnāzija

Ogres Valsts 
ģimnāzija

Daira Dāle 
Inta Skaistā

tālr. 29940406 P

Mūsdienu deja 8.-12.kl.
Ogres Valsts 
ģimnāzija

Ogres Valsts 
ģimnāzija

Linda Mangule tālr. 29940406 P

Ogres Valsts ģimnāzijas 
teātris

7.-12.kl.
Ogres Valsts 
ģimnāzija

Ogres Valsts 
ģimnāzija

Kārlis Lišmanis tālr. 29940406 P

OVĢ un Ogres 1.vsk. 
apv. jauktais vokālais 
ansamblis

10.-12.kl.
Ogres Valsts 
ģimnāzija

OVĢ, Ogres  1.vsk. Gunita Bičule tālr. 29940406 P

Akardeonistu ansamblis 7.-12.kl. Lielvārdes MMS Lielvārdes MMS Inta Saulīte tālr. 29129632 P

Blokflautu pulciņš 1.-12.kl. Lielvārdes MMS Lielvārdes MMS Rūta Ābola tālr. 28632324 P

Flautu kvartets 7.-12.kl. Lielvārdes MMS Lielvārdes MMS Rūta Ābola tālr. 28632324 P

Kokļu kvartets 1.-12.kl. Lielvārdes MMS Lielvārdes MMS Agnese Puriņa tālr. 29221439 P

Lauku kapella 1.-12.kl. Lielvārdes MMS Lielvārdes MMS Rūta Ābola tālr. 28632324 P

Ģitāristu ansamblis 1.-12.kl. Lielvārdes MMS Lielvārdes MMS Dace Priedoliņa tālr. 28354648 P

Ādas plastikas pulciņš 1.-12.kl. Lielvārdes MMS Lielvārdes MMS Gita Līkuma tālr. 29297787 P

Instrumentspēle – klavieres, 
akordeons, vijole, čells, kokle, 
ģitāra flauta, saksofons  
(ind.nod.) *

visi 
vecumposmi Lielvārdes MMS Lielvārde atbilstošā mūzikas 

instr. pedagogs
tālr. 26519988 P

Solodziedāšana  
(ind. nod.)*

visi 
vecumposmi Lielvārdes MMS Lielvārde Mārīte Puriņa tālr. 26519988 P

Koris “Infinitum” 5.-12.kl. Ķeguma  vidusskola Ķeguma  vidusskola Liene Seržante
liene.serzante@kegumaskola.lv;  
tālr. 26452076

S

Vok.instr.ansamblis 
“Velkam”

5.-12.kl. Ķeguma  vidusskola Ķeguma  vidusskola Kārlis Paukšte
paukstekarlis@gmail.com;  
tālr. 26669307

P

Instrumentspēle -Klavieres, 
vijole, flauta, klarnete, 
saksofons, ģitāra, 
sitaminstrumenti  (ind.nod.)*

1.-12.kl. Madlienas MMS Madlienas MMS
atbilstošā mūzikas 
instr. pedagogs

tālr. 65039075; 28323898 P

Keramika* 1.-12.kl. Madlienas MMS Madlienas MMS Sanita Kovaļkova tālr. 65039075; 28323898 P

Vizuālā māksla- Studija* 1.-12.kl. Madlienas MMS Madlienas MMS Sanita Kovaļkova tālr. 65039075; 28323898 P

PROGRAMMAS 
NOSAUKUMS

KLAŠU 
GRUPA

IZGLĪTĪBAS 
IESTĀDE

ĪSTENOŠANAS 
VIETA PASNIEDZĒJS KONTAKTINFORMĀCIJA

Pieejamība  
(P- publiski/S - skolas 

audzēkņiem)

PROGRAMMAS 
NOSAUKUMS

KLAŠU 
GRUPA

IZGLĪTĪBAS 
IESTĀDE

ĪSTENOŠANAS 
VIETA PASNIEDZĒJS KONTAKTINFORMĀCIJA

Pieejamība  
(P- publiski/S - skolas 

audzēkņiem)

29



PROGRAMMAS 
NOSAUKUMS

Klašu grupa/
Vecumposms

KULTŪRASI 
IESTĀDE PASNIEDZĒJS KONTAKTINFORMĀCIJA

Pieejamība  
(P- publiski/S - skolas 

audzēkņiem)

Jauniešu deju kolektīvs "Spole" 15-18 g. Ikšķiles tautas nams Gundega Spūle gundega.spule@gmail.com P

Jauniešu deju kolektīvs "Jumpraviņa" 17-32 g. Jumpravas kultūras nams Aija Ērgle knjumprava@lielvarde.lv P

Deju studijas „TRIUMFS” bērnu un 
jauniešu deju grupa

Ķeguma tautas nams Jekaterina Pihtina info@triumfsdance.lv P

Ģitārstudijas ansamblis 13-18 g. Ķeguma tautas nams Dace Priedoliņa tautasnams@kegums.lv P

Bērnu un jauniešu tautas deju kolektīvs 
"Pūpolītis"

sākot no 
10 kl.

Lielvārdes kultūras nams Māris Konstants maris.konstants@gmail.com P

Lielvārdes Tautas teātris
sākot no 
10 kl.

Lielvārdes kultūras nams Kārlis Lišmanis karlol@inbox.lv P

Jauniešu deju kolektīvs “Daina”
Madlienas pagasta 
Kultūras nams

Agrita Kaužena elina.ratmeistere@ogresnovads.lv P

Bērnu vokālā studija “Svilpastes” 3-17 g.
Ogres novada Kultūras 
centrs

Ilze Miezere fox@apollo.lv P

Bērnu deju studija   “Pīlādzītis” 5-18 g.
Ogres novada Kultūras 
centrs

Mārīte Baltā
arinjans@inbox.lv;   
aija.voitkane@gmail.com

P

Tautas deju ansamblis  “Ogre” 17-24 g.
Ogres novada Kultūras 
centrs

Mārtiņš Kaiva martins.kaiva2010@gmail.com P

Jauktais koris “Impulss” 16-30 g.
Ogres novada Kultūras 
centrs

Gunita Bičule gunitabicule@inbox.lv P

Jauniešu deju kolektīvs “Ābeļzieds” Ogresgala Tautas nams Egita Tontegode egita-21@inbox.lv P

Jauniešu deju kolektīvs  “Spāre”
Suntažu pagasta Kultūras 
nams

Alise Līna 
Daugaviete

suntazi.kn@inbox.lv P

Jauniešu deju kolektīvs "Straujupe"
sākot no 
14 g. 

Tīnūžu tautas nams
Didzis Apsītis, Lita 
Grāvele

didzis.apsitis@inbox.lv, lita.gravele@
gmail.com

P

Interešu izgl ī t ības programmu piedāvājums kultūras iestādēs

30



PROGRAMMAS 
NOSAUKUMS

Klašu grupa/
Vecumposms

KULTŪRASI 
IESTĀDE PASNIEDZĒJS KONTAKTINFORMĀCIJA

Pieejamība  
(P- publiski/S - skolas 

audzēkņiem)

Jauniešu deju kolektīvs "Spole" 15-18 g. Ikšķiles tautas nams Gundega Spūle gundega.spule@gmail.com P

Jauniešu deju kolektīvs "Jumpraviņa" 17-32 g. Jumpravas kultūras nams Aija Ērgle knjumprava@lielvarde.lv P

Deju studijas „TRIUMFS” bērnu un 
jauniešu deju grupa

Ķeguma tautas nams Jekaterina Pihtina info@triumfsdance.lv P

Ģitārstudijas ansamblis 13-18 g. Ķeguma tautas nams Dace Priedoliņa tautasnams@kegums.lv P

Bērnu un jauniešu tautas deju kolektīvs 
"Pūpolītis"

sākot no 
10 kl.

Lielvārdes kultūras nams Māris Konstants maris.konstants@gmail.com P

Lielvārdes Tautas teātris
sākot no 
10 kl.

Lielvārdes kultūras nams Kārlis Lišmanis karlol@inbox.lv P

Jauniešu deju kolektīvs “Daina”
Madlienas pagasta 
Kultūras nams

Agrita Kaužena elina.ratmeistere@ogresnovads.lv P

Bērnu vokālā studija “Svilpastes” 3-17 g.
Ogres novada Kultūras 
centrs

Ilze Miezere fox@apollo.lv P

Bērnu deju studija   “Pīlādzītis” 5-18 g.
Ogres novada Kultūras 
centrs

Mārīte Baltā
arinjans@inbox.lv;   
aija.voitkane@gmail.com

P

Tautas deju ansamblis  “Ogre” 17-24 g.
Ogres novada Kultūras 
centrs

Mārtiņš Kaiva martins.kaiva2010@gmail.com P

Jauktais koris “Impulss” 16-30 g.
Ogres novada Kultūras 
centrs

Gunita Bičule gunitabicule@inbox.lv P

Jauniešu deju kolektīvs “Ābeļzieds” Ogresgala Tautas nams Egita Tontegode egita-21@inbox.lv P

Jauniešu deju kolektīvs  “Spāre”
Suntažu pagasta Kultūras 
nams

Alise Līna 
Daugaviete

suntazi.kn@inbox.lv P

Jauniešu deju kolektīvs "Straujupe"
sākot no 
14 g. 

Tīnūžu tautas nams
Didzis Apsītis, Lita 
Grāvele

didzis.apsitis@inbox.lv, lita.gravele@
gmail.com

P

Interešu izgl ī t ības programmu piedāvājums kultūras iestādēs

31



PROGRAMMAS 
NOSAUKUMS

KLAŠU 
GRUPA

IZGLĪTĪBAS 
IESTĀDE

ĪSTENOŠANAS 
VIETA PASNIEDZĒJS KONTAKTINFORMĀCIJA

Pieejamība  
(P- publiski/S - skolas 

audzēkņiem)

Sporta spēles, 
vieglatlētika

9.-12.kl. Madlienas vidusskola Madlienas vidusskola Ēriks Einārs Oto tālr. 28675357 P

Volejbols 9.-12.kl. Madlienas vidusskola Madlienas vidusskola Miervaldis Līcītis tālr. 25470044 P

Vispusīga fiziskā 
sagatavotība

9.-12.kl. Madlienas vidusskola Madlienas vidusskola Rita Pučekaite tālr. 28678885 P

Vieglatlētika 7.-12.kl. Suntažu vidusskola Suntažu vidusskola Dana Leibome danaleibome@gmail.com P

Pludmales volejbols 1.-12.kl.
Ogres novada  
Sporta centrs

ONCS, Ķegums Emīls Mangulis tālr. 26404262 P

VFS, vieglatlētika 8.-12.kl.
Ogres novada  
Sporta centrs

Ikšķiles vidusskola Dinija Dāle dinija86@inbox.lv; tālr. 29600686 P

PROGRAMMAS 
NOSAUKUMS

Klašu grupa/
Vecumposms ĪSTENOTĀJS ĪSTENOŠANAS 

VIETA KONTAKTINFORMĀCIJA
Pieejamība  

(P- publiski/S - skolas 
audzēkņiem)

Mūsdienu dejas TEIXMA DANCE"1 7-18 g. Biedrība "Studija Teixma” Skolas iela 2a, Ogre info@texma.lv; tālr. 29972548; 23071101 P

ORFF mūzika līdz 18 g. SIA "ORFF Ikšķile" Kalēju iela 3, Ikšķile
sandra.babiluka@inbox.lv;  
tālr. 26640640

P

AMATU SKOLA, apakšprogrammas 
“Metālapstrāde”, “Kokapstrāde

7-18 g. Biedrība "Rasas krāsas"
Zvejnieku iela 29, 
Ikšķile

lauma.palmbaha@gmail.com;  
tālr. 29274111

P

Vizuālā māksla un  
kultūras vēstures studijas

4-18 g. Biedrība "Rasas krāsas"
Zvejnieku iela 29, 
Ikšķile

lauma.palmbaha@gmail.com;  
tālr. 29274111

P

Keramikas un keramikas apgleznošana 4-17 g. Biedrība "Rasas krāsas"
Zvejnieku iela 29, 
Ikšķile

lauma.palmbaha@gmail.com;  
tālr. 29274111

P

Modes māksla 7-19 g. Biedrība "Rasas krāsas"
Zvejnieku iela 29, 
Ikšķile

lauma.palmbaha@gmail.com;  
tālr. 29274111

P

Mūsdienu deja 7-18 g. SIA “KUKABURRA”
Ogres novada 
Kultūras centrs, Ogre

anete_antrope@inbox.lv;  
tālr. 29366654

P

Privāto interešu izgl ī t ības prog  rammu īs tenotāju piedāvājums*

*maksas nodarbības

 4.2.  SPORTA  INTEREŠU    IZGLĪTĪBA
Interešu izgl ī t ības programmu piedāvājums Izglī t ības iestādēs

32



2022./2023. MĀCĪBU GADS

PROGRAMMAS 
NOSAUKUMS

KLAŠU 
GRUPA

IZGLĪTĪBAS 
IESTĀDE

ĪSTENOŠANAS 
VIETA PASNIEDZĒJS KONTAKTINFORMĀCIJA

Pieejamība  
(P- publiski/S - skolas 

audzēkņiem)

Sporta spēles, 
vieglatlētika

9.-12.kl. Madlienas vidusskola Madlienas vidusskola Ēriks Einārs Oto tālr. 28675357 P

Volejbols 9.-12.kl. Madlienas vidusskola Madlienas vidusskola Miervaldis Līcītis tālr. 25470044 P

Vispusīga fiziskā 
sagatavotība

9.-12.kl. Madlienas vidusskola Madlienas vidusskola Rita Pučekaite tālr. 28678885 P

Vieglatlētika 7.-12.kl. Suntažu vidusskola Suntažu vidusskola Dana Leibome danaleibome@gmail.com P

Pludmales volejbols 1.-12.kl.
Ogres novada  
Sporta centrs

ONCS, Ķegums Emīls Mangulis tālr. 26404262 P

VFS, vieglatlētika 8.-12.kl.
Ogres novada  
Sporta centrs

Ikšķiles vidusskola Dinija Dāle dinija86@inbox.lv; tālr. 29600686 P

PROGRAMMAS 
NOSAUKUMS

Klašu grupa/
Vecumposms ĪSTENOTĀJS ĪSTENOŠANAS 

VIETA KONTAKTINFORMĀCIJA
Pieejamība  

(P- publiski/S - skolas 
audzēkņiem)

Mūsdienu dejas TEIXMA DANCE"1 7-18 g. Biedrība "Studija Teixma” Skolas iela 2a, Ogre info@texma.lv; tālr. 29972548; 23071101 P

ORFF mūzika līdz 18 g. SIA "ORFF Ikšķile" Kalēju iela 3, Ikšķile
sandra.babiluka@inbox.lv;  
tālr. 26640640

P

AMATU SKOLA, apakšprogrammas 
“Metālapstrāde”, “Kokapstrāde

7-18 g. Biedrība "Rasas krāsas"
Zvejnieku iela 29, 
Ikšķile

lauma.palmbaha@gmail.com;  
tālr. 29274111

P

Vizuālā māksla un  
kultūras vēstures studijas

4-18 g. Biedrība "Rasas krāsas"
Zvejnieku iela 29, 
Ikšķile

lauma.palmbaha@gmail.com;  
tālr. 29274111

P

Keramikas un keramikas apgleznošana 4-17 g. Biedrība "Rasas krāsas"
Zvejnieku iela 29, 
Ikšķile

lauma.palmbaha@gmail.com;  
tālr. 29274111

P

Modes māksla 7-19 g. Biedrība "Rasas krāsas"
Zvejnieku iela 29, 
Ikšķile

lauma.palmbaha@gmail.com;  
tālr. 29274111

P

Mūsdienu deja 7-18 g. SIA “KUKABURRA”
Ogres novada 
Kultūras centrs, Ogre

anete_antrope@inbox.lv;  
tālr. 29366654

P

Privāto interešu izgl ī t ības prog  rammu īs tenotāju piedāvājums*

 4.2.  SPORTA  INTEREŠU    IZGLĪTĪBA
Interešu izgl ī t ības programmu piedāvājums Izglī t ības iestādēs

33



Volejbols/ 
Pludmales volejbols

3.-12.kl.
Ogres novada  
Sporta centrs

Ikšķiles vidusskola, 
Tīnūžu sākumsk.

Kristīne Vīķele
vikele.kristine@gmail.com; 
tālr. 22036736

P

Vieglatlētika 1.-12.kl.
Ogres novada  
Sporta centrs

Ķeguma vidusskola Agita Kaļva
agita.kalva@ogresnovads.lv;  
tālr. 29472366

P

Meiteņu futbols 1.-12.kl.
Ogres novada  
Sporta centrs

Ķeguma vidusskola Jānis Cīrulis tālr. 26401819 P

Vieglatlētika 5.-12.kl.
Ogres novada  
Sporta centrs

Ogres novada  
Sporta centrs

Uldis Doniņš tālr. 29793630 P

Sporta nod. bērniem un 
jaun. ar invaliditāti

1.-12.kl.
Ogres novada  
Sporta centrs

Ogres novada  
Sporta centrs

Sanda Erbsa tālr. 29210078 P

VFS ar ievirzi svarcelšanā 6.-12.kl.
Ogres novada  
Sporta centrs

Ogre Vladimirs Kukjāns
vladimirkukjan@inbox.lv; 
tālr. 28372000

P

Pašaizsardzība 2.-12.kl.
Lielvārdes  
Sporta centrs

Lielvārdes  
Sporta centrs

Aigars Kruvesis tālr. 29180320 P

Pludmales volejbols 1.-12.kl.
Lielvārdes  
Sporta centrs

Lielvārdes  
Sporta centrs

Emīls Mangulis tālr. 29180320 P

Bokss 3.-12.kl.
Lielvārdes  
Sporta centrs

Lielvārdes  
Sporta centrs

Vasilijs Šeļepjonoks tālr. 29180320 P

Sporta karatē & kosiki 
karatē*

4 -18 g.
Lielvārdes  
Sporta centrs

Lielvārdes  
Sporta centrs

Vladislavs Fetkulis tālr. 26300284 P

PROGRAMMAS 
NOSAUKUMS

KLAŠU 
GRUPA

IZGLĪTĪBAS 
IESTĀDE

ĪSTENOŠANAS 
VIETA PASNIEDZĒJS KONTAKTINFORMĀCIJA

Pieejamība  
(P- publiski/S - skolas 

audzēkņiem)

*maksas nodarbības

PROGRAMMAS 
NOSAUKUMS

Klašu grupa/
Vecumposms ĪSTENOTĀJS ĪSTENOŠANAS 

VIETA KONTAKTINFORMĀCIJA
Pieejamība  

(P- publiski/S - skolas 
audzēkņiem)

Pašaizsardzība 9-18 g. Aigars Kruvesis
Lielvārdes Sporta centrs, 
Raiņa iela 22, Lielvārde, Ogres 
novads

aigars.kruvesis@inbox.lv;  
tālr. 25707279

P

Aikido un Aiki džitsu apmācība 4-17 g. SIA “GIMNASIUM” Ikšķiles vsk.,Skolas iela 2, 
Ikšķile, Ogres novads

timmakaspars@gmail.com; 
tālr. 26165808

P

Pludmales volejbols 9-18 g.
Biedrība “Sporta un 
kultūras telpa “Ķirzaka””

Ogres novada Sporta centrs, 
Skolas iela 21, Ogre,  
Ogres novads

emils.mangulis2@inbox.lv; 
tālr. 26404262; 29286441

P

Privāto interešu izgl ī t ības prog  rammu īs tenotāju piedāvājums*

34



Volejbols/ 
Pludmales volejbols

3.-12.kl.
Ogres novada  
Sporta centrs

Ikšķiles vidusskola, 
Tīnūžu sākumsk.

Kristīne Vīķele
vikele.kristine@gmail.com; 
tālr. 22036736

P

Vieglatlētika 1.-12.kl.
Ogres novada  
Sporta centrs

Ķeguma vidusskola Agita Kaļva
agita.kalva@ogresnovads.lv;  
tālr. 29472366

P

Meiteņu futbols 1.-12.kl.
Ogres novada  
Sporta centrs

Ķeguma vidusskola Jānis Cīrulis tālr. 26401819 P

Vieglatlētika 5.-12.kl.
Ogres novada  
Sporta centrs

Ogres novada  
Sporta centrs

Uldis Doniņš tālr. 29793630 P

Sporta nod. bērniem un 
jaun. ar invaliditāti

1.-12.kl.
Ogres novada  
Sporta centrs

Ogres novada  
Sporta centrs

Sanda Erbsa tālr. 29210078 P

VFS ar ievirzi svarcelšanā 6.-12.kl.
Ogres novada  
Sporta centrs

Ogre Vladimirs Kukjāns
vladimirkukjan@inbox.lv; 
tālr. 28372000

P

Pašaizsardzība 2.-12.kl.
Lielvārdes  
Sporta centrs

Lielvārdes  
Sporta centrs

Aigars Kruvesis tālr. 29180320 P

Pludmales volejbols 1.-12.kl.
Lielvārdes  
Sporta centrs

Lielvārdes  
Sporta centrs

Emīls Mangulis tālr. 29180320 P

Bokss 3.-12.kl.
Lielvārdes  
Sporta centrs

Lielvārdes  
Sporta centrs

Vasilijs Šeļepjonoks tālr. 29180320 P

Sporta karatē & kosiki 
karatē*

4 -18 g.
Lielvārdes  
Sporta centrs

Lielvārdes  
Sporta centrs

Vladislavs Fetkulis tālr. 26300284 P

PROGRAMMAS 
NOSAUKUMS

KLAŠU 
GRUPA

IZGLĪTĪBAS 
IESTĀDE

ĪSTENOŠANAS 
VIETA PASNIEDZĒJS KONTAKTINFORMĀCIJA

Pieejamība  
(P- publiski/S - skolas 

audzēkņiem)

PROGRAMMAS 
NOSAUKUMS

Klašu grupa/
Vecumposms ĪSTENOTĀJS ĪSTENOŠANAS 

VIETA KONTAKTINFORMĀCIJA
Pieejamība  

(P- publiski/S - skolas 
audzēkņiem)

Pašaizsardzība 9-18 g. Aigars Kruvesis
Lielvārdes Sporta centrs, 
Raiņa iela 22, Lielvārde, Ogres 
novads

aigars.kruvesis@inbox.lv;  
tālr. 25707279

P

Aikido un Aiki džitsu apmācība 4-17 g. SIA “GIMNASIUM” Ikšķiles vsk.,Skolas iela 2, 
Ikšķile, Ogres novads

timmakaspars@gmail.com; 
tālr. 26165808

P

Pludmales volejbols 9-18 g.
Biedrība “Sporta un 
kultūras telpa “Ķirzaka””

Ogres novada Sporta centrs, 
Skolas iela 21, Ogre,  
Ogres novads

emils.mangulis2@inbox.lv; 
tālr. 26404262; 29286441

P

Privāto interešu izgl ī t ības prog  rammu īs tenotāju piedāvājums*

35



Attīstības programma tenisā 9-18 g.
Biedrība “Ikšķiles bērnu un 
jaunatnes tenisa skola”

Līvciema iela 2, Ikšķile,  
Ogres novads

viesturs.meidrops@gmail.com; 
tālr. 26103373

P

Florbols 15-18 g.
Biedrība florbola sporta 
klubs “OGRES VILKI”

Ogres Valsts ģimnāzija, Meža  
pr. 14, Ogre, Ogres novads

andris.vasioleks@gmail.com; 
tālr. 26555474

P

Slidošana iesācējiem 3,5-18 g.
Biedrība “Daiļslidošanas 
klubs “Slidotprieks””

Ogres ledus halle, Mežezera 
iela 3, Aizupes, Tīnūžu pagasts, 
Ogres novads

info@slidotprieks.lv;
tālr. 26551111

P

Hokeja apmācība bērniem un jauniešiem 4-18 g.
Biedrība “Hokeja klubs 
“Ogres Juniors””

Mežezera iela 3, Aizupues, 
Tīnūžu pagasts, Ogres novads

hkogresjuniors@gmail.com;  
tālr. 25629056

P

Bērnu un jauniešu vindsērfinga attīstības 
programma

8-25 g.
Biedrība “Ūdenssporta 
klubs “ Kambīze””

Ikšķiles pludmale, Rīgas iela 20, 
Ikšķile, Ogres novads

raitis@kambize.lv;  
tālr. 29490402

P

Volejbols 7-18 g. Emīls Josts Ķeguma vidusskola, Skolas iela 
10, Ķegums, Ogres novads

emils.josts@inbox.lv;  
tālr. 29123392

P

Karatē 7-25 g.
Biedrība “Cīņas un mākslas 
centrs “HAGAKURE””

Jumpravas pamatskola, Ozolu 
iela 14, Jumprava, Jumpravas 
pag.; Ķeguma vidusskola, Skolas 
iela 10, Ķegums; Lielvārdes 
Sporta centrs, Raiņa iela 22, 
Lielvārde, Ogres novads

vladislavs.fetkulins@jkaratelatvia.lv; 
tālr. 26300284

P

Bokss 9-19 g. Vasilijs Šeļepjonoks Lielvārdes Sporta centrs, Raiņa 
iela 22, Lielvārde, Ogres novads

vasilijs.selepjonoks@inbox.lv; 
tālr. 26050160

P

Karatē teorija un prakse 15-18 g. Biedrība “Karatē skola” Kraujas iela 6, Ikšķile,  
Ogres novads

vbereznevs@gmail.com;  
tālr. 29777274

P

Dambrete 5-25 g.
Biedrība “Dambretes 
attīstības biedrība”

Ogres PII “Strautiņš”, Lapu iela 9, 
Parka iela 1, Ogre, Ogres novads

vitauts@dambrete.org;  
tālr. 29807397

P

PROGRAMMAS 
NOSAUKUMS

KLAŠU 
GRUPA

IZGLĪTĪBAS 
IESTĀDE

ĪSTENOŠANAS 
VIETA PASNIEDZĒJS KONTAKTINFORMĀCIJA

Pieejamība  
(P- publiski/S - skolas 

audzēkņiem)

Jauno ģeogrāfu klubs 8.-12.kl.
Ogres Valsts 
ģimnāzija

Ogres Valsts 
ģimnāzija

Andris Romanovskis tālr. 29940406 S

 4.3.  VIDES INTEREŠU IZGLĪTĪBA

PROGRAMMAS 
NOSAUKUMS

Klašu grupa/
Vecumposms ĪSTENOTĀJS ĪSTENOŠANAS 

VIETA KONTAKTINFORMĀCIJA
Pieejamība  

(P- publiski/S - skolas 
audzēkņiem)

*maksas nodarbības

36



2022./2023. MĀCĪBU GADS

Attīstības programma tenisā 9-18 g.
Biedrība “Ikšķiles bērnu un 
jaunatnes tenisa skola”

Līvciema iela 2, Ikšķile,  
Ogres novads

viesturs.meidrops@gmail.com; 
tālr. 26103373

P

Florbols 15-18 g.
Biedrība florbola sporta 
klubs “OGRES VILKI”

Ogres Valsts ģimnāzija, Meža  
pr. 14, Ogre, Ogres novads

andris.vasioleks@gmail.com; 
tālr. 26555474

P

Slidošana iesācējiem 3,5-18 g.
Biedrība “Daiļslidošanas 
klubs “Slidotprieks””

Ogres ledus halle, Mežezera 
iela 3, Aizupes, Tīnūžu pagasts, 
Ogres novads

info@slidotprieks.lv;
tālr. 26551111

P

Hokeja apmācība bērniem un jauniešiem 4-18 g.
Biedrība “Hokeja klubs 
“Ogres Juniors””

Mežezera iela 3, Aizupues, 
Tīnūžu pagasts, Ogres novads

hkogresjuniors@gmail.com;  
tālr. 25629056

P

Bērnu un jauniešu vindsērfinga attīstības 
programma

8-25 g.
Biedrība “Ūdenssporta 
klubs “ Kambīze””

Ikšķiles pludmale, Rīgas iela 20, 
Ikšķile, Ogres novads

raitis@kambize.lv;  
tālr. 29490402

P

Volejbols 7-18 g. Emīls Josts Ķeguma vidusskola, Skolas iela 
10, Ķegums, Ogres novads

emils.josts@inbox.lv;  
tālr. 29123392

P

Karatē 7-25 g.
Biedrība “Cīņas un mākslas 
centrs “HAGAKURE””

Jumpravas pamatskola, Ozolu 
iela 14, Jumprava, Jumpravas 
pag.; Ķeguma vidusskola, Skolas 
iela 10, Ķegums; Lielvārdes 
Sporta centrs, Raiņa iela 22, 
Lielvārde, Ogres novads

vladislavs.fetkulins@jkaratelatvia.lv; 
tālr. 26300284

P

Bokss 9-19 g. Vasilijs Šeļepjonoks Lielvārdes Sporta centrs, Raiņa 
iela 22, Lielvārde, Ogres novads

vasilijs.selepjonoks@inbox.lv; 
tālr. 26050160

P

Karatē teorija un prakse 15-18 g. Biedrība “Karatē skola” Kraujas iela 6, Ikšķile,  
Ogres novads

vbereznevs@gmail.com;  
tālr. 29777274

P

Dambrete 5-25 g.
Biedrība “Dambretes 
attīstības biedrība”

Ogres PII “Strautiņš”, Lapu iela 9, 
Parka iela 1, Ogre, Ogres novads

vitauts@dambrete.org;  
tālr. 29807397

P

PROGRAMMAS 
NOSAUKUMS

KLAŠU 
GRUPA

IZGLĪTĪBAS 
IESTĀDE

ĪSTENOŠANAS 
VIETA PASNIEDZĒJS KONTAKTINFORMĀCIJA

Pieejamība  
(P- publiski/S - skolas 

audzēkņiem)

Jauno ģeogrāfu klubs 8.-12.kl.
Ogres Valsts 
ģimnāzija

Ogres Valsts 
ģimnāzija

Andris Romanovskis tālr. 29940406 S

 4.3.  VIDES INTEREŠU IZGLĪTĪBA

PROGRAMMAS 
NOSAUKUMS

Klašu grupa/
Vecumposms ĪSTENOTĀJS ĪSTENOŠANAS 

VIETA KONTAKTINFORMĀCIJA
Pieejamība  

(P- publiski/S - skolas 
audzēkņiem)

37



PROGRAMMAS 
NOSAUKUMS

Klašu grupa/
Vecumposms ĪSTENOTĀJS ĪSTENOŠANAS 

VIETA KONTAKTINFORMĀCIJA
Pieejamība  

(P- publiski/S - skolas 
audzēkņiem)

Pitagora domnīca 16-18 g. SIA "Pitagora domnīca"
online -  
www.pitagoradomnica.lv

zubeinta@gmail.com;  
tālr. 26334582

P

Ceļu satiksmes noteikumi mopēdu 
vadītājiem un droša braukšana ar mopēdu

no 14 g. SIA “GL WAY”
Ogres 1. vidusskola, Zinību 
iela 3, Ogre, Ogres novads

girtslimanskis@inbox.lv;  
tālr. 29136600

P

PROGRAMMAS 
NOSAUKUMS

KLAŠU 
GRUPA

IZGLĪTĪBAS 
IESTĀDE

ĪSTENOŠANAS 
VIETA PASNIEDZĒJS KONTAKTINFORMĀCIJA

Pieejamība  
(P- publiski/S - skolas 

audzēkņiem)

Skolēnu mācību 
uzņēmums

10.-12.kl. Ikšķiles vidusskola Ikšķiles vidusskola Barba Lielbārde inguna.berzina@ikskile.lv S

Dzīvesziņa - Bridžs 4.-12.kl. Ikšķiles vidusskola Ikšķiles vidusskola Antra Ilziņa inguna.berzina@ikskile.lv S

Žurnālistika 7.-12.kl. Suntažu vidusskola Suntažu vidusskola Indra Puķe
guntabumeistare@inbox.lv;  
tālr. 26554727

S

Debašu klubs 9.,11.,12.kl. Ogres 1.vidusskola Ogres 1.vidusskola Ārija Siliņa tālr. 20063513 S

Debašu klubs 
(angļu valodā)

10.-12.kl.
Ogres Valsts 
ģimnāzija

Ogres Valsts 
ģimnāzija

Maija Vilnīte tālr. 29940406 S

Modernās literatūras 
lasītājuklubs

10.-12.kl.
Ogres Valsts 
ģimnāzija

Ogres Valsts 
ģimnāzija

Ieva Sala tālr. 29940406 S

Fiziskā veselība un 
labsajūta

10.-12.kl.
Ogres Valsts 
ģimnāzija

Ogres Valsts 
ģimnāzija

Daina Sergejeva tālr. 29940406 S

Kultūras pieredze caur 
kultūras kanonu

10.-12.kl.
Ogres Valsts 
ģimnāzija

Ogres Valsts 
ģimnāzija

Vineta Oboznaja tālr. 29940406 S

Transportlīdzekļu 
autovadītāju apmācība

10.-12.kl.
Edgara Kauliņa 
Lielvārdes vidusskola

Edgara Kauliņa 
Lielvārdes vidusskola

Dzintra Mikolone beate.eisane@vidusskolalielvarde.lv S

Debašu klubs 10.-12.kl.
Edgara Kauliņa 
Lielvārdes vidusskola

Edgara Kauliņa 
Lielvārdes vidusskola

Aivita Heniņa beate.eisane@vidusskolalielvarde.lv S

*maksas nodarbības

    4.4.  CITAS INTEREŠU IZGLĪTĪBAS PROGR AMMAS
Interešu izgl ī t ības programmu piedāvājums Izglī t ības iestādēs

Privāto interešu izgl ī t ības prog  rammu īs tenotāju piedāvājums*

38



2022./2023. MĀCĪBU GADS

PROGRAMMAS 
NOSAUKUMS

Klašu grupa/
Vecumposms ĪSTENOTĀJS ĪSTENOŠANAS 

VIETA KONTAKTINFORMĀCIJA
Pieejamība  

(P- publiski/S - skolas 
audzēkņiem)

Pitagora domnīca 16-18 g. SIA "Pitagora domnīca"
online -  
www.pitagoradomnica.lv

zubeinta@gmail.com;  
tālr. 26334582

P

Ceļu satiksmes noteikumi mopēdu 
vadītājiem un droša braukšana ar mopēdu

no 14 g. SIA “GL WAY”
Ogres 1. vidusskola, Zinību 
iela 3, Ogre, Ogres novads

girtslimanskis@inbox.lv;  
tālr. 29136600

P

PROGRAMMAS 
NOSAUKUMS

KLAŠU 
GRUPA

IZGLĪTĪBAS 
IESTĀDE

ĪSTENOŠANAS 
VIETA PASNIEDZĒJS KONTAKTINFORMĀCIJA

Pieejamība  
(P- publiski/S - skolas 

audzēkņiem)

Skolēnu mācību 
uzņēmums

10.-12.kl. Ikšķiles vidusskola Ikšķiles vidusskola Barba Lielbārde inguna.berzina@ikskile.lv S

Dzīvesziņa - Bridžs 4.-12.kl. Ikšķiles vidusskola Ikšķiles vidusskola Antra Ilziņa inguna.berzina@ikskile.lv S

Žurnālistika 7.-12.kl. Suntažu vidusskola Suntažu vidusskola Indra Puķe
guntabumeistare@inbox.lv;  
tālr. 26554727

S

Debašu klubs 9.,11.,12.kl. Ogres 1.vidusskola Ogres 1.vidusskola Ārija Siliņa tālr. 20063513 S

Debašu klubs 
(angļu valodā)

10.-12.kl.
Ogres Valsts 
ģimnāzija

Ogres Valsts 
ģimnāzija

Maija Vilnīte tālr. 29940406 S

Modernās literatūras 
lasītājuklubs

10.-12.kl.
Ogres Valsts 
ģimnāzija

Ogres Valsts 
ģimnāzija

Ieva Sala tālr. 29940406 S

Fiziskā veselība un 
labsajūta

10.-12.kl.
Ogres Valsts 
ģimnāzija

Ogres Valsts 
ģimnāzija

Daina Sergejeva tālr. 29940406 S

Kultūras pieredze caur 
kultūras kanonu

10.-12.kl.
Ogres Valsts 
ģimnāzija

Ogres Valsts 
ģimnāzija

Vineta Oboznaja tālr. 29940406 S

Transportlīdzekļu 
autovadītāju apmācība

10.-12.kl.
Edgara Kauliņa 
Lielvārdes vidusskola

Edgara Kauliņa 
Lielvārdes vidusskola

Dzintra Mikolone beate.eisane@vidusskolalielvarde.lv S

Debašu klubs 10.-12.kl.
Edgara Kauliņa 
Lielvārdes vidusskola

Edgara Kauliņa 
Lielvārdes vidusskola

Aivita Heniņa beate.eisane@vidusskolalielvarde.lv S

    4.4.  CITAS INTEREŠU IZGLĪTĪBAS PROGR AMMAS
Interešu izgl ī t ības programmu piedāvājums Izglī t ības iestādēs

Privāto interešu izgl ī t ības prog  rammu īs tenotāju piedāvājums*

39



Jaunatnes neformālā izglītība balstās uz interaktīvu mācīšanos 

– darot to, kas patīk un liekas interesants katram individuāli. 

Neformālās izglītības mērķis ir sniegt zināšanas, veidot 

prasmes, iemaņas un attieksmes, kā arī veicināt jauniešu 

vispusīgu attīstību un aktīvu līdzdalību lēmumu pieņemšanā un 

sabiedriskajā dzīvē.

Neformālā izglītība attīsta dzīves prasmes, piemēram, spēju 

risināt problēmas, neparedzētas situācijas un konfliktus, kritiski 

vērtēt un pieņemt lēmumus u.c., kā arī dod iespēju katram 

individuāli sevi pilnveidot un pierādīt.

5. N E F O R M Ā L Ā  I Z G L Ī T Ī B A

NEFORMĀLĀ
IZGLĪTĪBA IR:

Orientēta 
uz procesu

Plānota,  
ar mērķi

Nav 
vērtējuma – ir 
atgriezeniskā 

saite

Programmas 
un vides 

daudzveidība, 
balstīta uz 

grupas reālajām 
nepieciešamībām

Brīvprātīga

Treneris, procesa 
vadītājs, 

mācīšanās vides 
veidotājs

40



MĀCĪŠANĀS DAROT  
iegūt prasmes un  

iemaņas praktiskas 
darbības ceļā

MĀCĪŠANĀS BŪT 
apzināties sevi, savu 
vietu pasaulē, spēju 

realizēt sevi

MĀCĪŠANĀS MĀCĪTIES 
apzināties savu mācīšanās 

procesu un veidu, analizēt savu 
pieredzi un spēt to izmantot 

jaunās dzīves situācijās

 MĀCĪŠANĀS BŪT  
KOPĀ AR CITIEM 

pieņemt apkārtējos, 
ar tiem sadarboties

Īstenojot Ogres novada virsmērķi jaunatnes darbā “Atklāt un pārvērst 

jauniešu enerģiju pozitīvos rezultātos”, Ogres novada Izglītības 

pārvaldes jaunatnes darbinieki un jaunatnes lietu speciāliste aktīvi 

iesaista jauniešus, motivē attīstīt un pilnveidot prasmes, zināšanas 

un kompetences, nodrošina iespējas attīstīt garīgo un fizisko 

potenciālu, palīdz jauniešiem kļūt par aktīviem sabiedrības locekļiem 

un radīt vidi veiksmīgai iekļaušanai sabiedrībā. Darbs ar jaunatni ir 

ceļa rādītājs uz drošu un aizraujošu nākotni.

Darbs ar jaunatni ir plānotu praktisku pasākumu kopums, kas 

nodrošina jauniešu dzīves kvalitātes uzlabošanos, veicina saskaņotas 

jaunatnes politikas īstenošanu un tās koordināciju visos 

līmeņos, identificējot prioritāros rīcības virzienus un 

rezultātus.

0 1

0 2

0 3

0 4

N E F O R M Ā L Ā S  I Z G L Ī T Ī B A S  P I E E J A

5. N E F O R M Ā L Ā  I Z G L Ī T Ī B A

41



MOBILAIS DARBS 
Pagastos - Suntažos, Madlienā, 
Jumpravā, Lēdmanē.
Satikties, sadzirdēt un radīt 
līdzdalības iespējas katrā Ogres 
novada pilsētā un pagastā

NEFORMĀLĀ 
IZGLĪTĪBA
Eurodesk, semināri, kursi, lekcijas, 
projekti, sarunas, tikšanās, 
pārgājieni, piedzīvojumi

OGRES NOVADA  
JAUNIEŠU DOME 
sekmē Ogres novada jauniešu sadarbību, 
līdzdalību, piedalās lēmumu pieņemšanā, 
ideju īstenošanā.

ATBALSTS
Jaunatnes darbinieki Ogrē, 
Lielvārdē, Ķegumā un Ikšķilē

BRĪVPRĀTĪGAIS 
DARBS 
Iegūsti pirmo darba pieredzi, 
nodibini kontaktus un  sagatavo 
sevi pieaugušo dzīvei!

42



SKOLU 
PAŠPĀRVALDES, 
PADOMES
Pārstāvi savas skolas un 
skolēnu intereses!

INICIATĪVU KONKURSS 
“JAUNIEŠU [IE]SPĒJA”
Veicināt jauniešu iekļaušanos kultūras, sporta 
un izglītības procesos, sekmējot jauniešu 
aktīvu dzīvesveidu un sabiedrisko līdzdalību.

SKOLĒNU VASARAS 
NODARBINĀTĪBA  
Sniegt iespēju iegūt papildus 
ienākumus, nodrošināt iespēju 
iegūt jaunas zināšanas, darba 
prasmes, iemaņas un pieredzi.

BASEINS, SLIDOTAVA, 
VELO TRASE -  PUMP 
TRACK, BIBLIOTĒKAS, 
SPORTA, KULTŪRAS, 
PASTAIGU TAKAS UN 
ATPŪTAS VIETAS, UTT.

Kustība ķermenim, prātam un 
labsajūtai, sarunas un kvalitatīvs 
brīvais laiks

JauniesiemON JauniesiemON

Ogres novada jauniešiem
WhatsApp group

43



6. B R Ī V P R Ā T Ī G A I S  D A R B S
‘’Saskaņā ar Brīvprātīgā darba likumu brīvprātīgais 
darbs ir bezatlīdzības darbs, ko veic fiziskā persona, 
nestājoties ar brīvprātīgā darba organizētāju darba 
tiesiskajās attiecībās. Brīvprātīgais darbs ir vērsts uz 
sabiedriskā labuma darbību un veicina brīvprātīgā 
veicēja zināšanu, prasmju un iemaņu attīstību, kā 
arī nodrošina brīvā laika lietderīgu izmantošanu. 
Brīvprātīgo darbu nedrīkst izmantot brīvprātīgā 
darba organizētāja vai trešās personas peļņas 
gūšanas nolūkā.

Brīvprātīgais darbs sniedz iespēju jauniešiem 
attīstīt prasmes un iegūt pirmo darba pieredzi! 

Ikvienam jaunietim vecumā no 13 līdz 25 gadiem 
ir iespēja veikt brīvprātīgo darbu, gūt pieredzi 
dažādu aktivitāšu organizēšanā un norisē Ogres 
novadā un par to saņemt apliecinājumu! 

JAUNIEŠI, KURI IESAISTĀS 
BRĪVPRĀTĪGAJĀ DARBĀ:

  iegūst jaunas prasmes, pieredzi un 
zināšanas, kā arī iespēju CV pievienot 
apliecinājumu par veikto brīvprātīgo 
darbu;

  veic pašanalīzi un izvērtē iegūtās vai 
uzlabotās kompetences.

!

44



Ogres novadā ir izveidotas vienotas brīvprātīgā 
darba vadlīnijas visiem brīvprātīgā darba 
organizētājiem un jauniešiem vecumā no 13 līdz 25 
gadiem, kuri vēlas veikt brīvprātīgo darbu.

Apliecinājumu un citus bonusus ir iespējams 
saņemt jauniešiem par brīvprātīgā darba 
nostrādātajām stundām:

  Bronzas Apliecinājumu no 50 (piecdesmit) 
nostrādātām brīvprātīgā darba stundām.

  Sudraba Apliecinājumu par vismaz 100 (simts) 
stundas nostrādāto brīvprātīgo darbu.

  Zelta Apliecinājumu par vismaz 200 (divi simti) 
stundas nostrādāto brīvprātīgo darbu.

Brīvprātīgo darbu Ogres novadā koodrinē Ogres 
novada Izglītības pārvalde.

6. B R Ī V P R Ā T Ī G A I S  D A R B S

Kontakti :

45



7. L A B U M U  G R OZ S
SOCIĀLĀ STIPENDIJA VIDUSSKOLĒNIEM

Ogres novada pašvaldības vispārējās vidējās 
izglītības iestāžu izglītojamie var pretendēt uz 
sociālo stipendiju.

Sociālo stipendiju piešķir Ogres novada 
pašvaldības vispārējās vidējās izglītības iestāžu 
10. - 12. klašu izglītojamajam, kura deklarētā 
dzīvesvieta ir Ogres novada administratīvā 
teritorijā un kuriem ir sociāli un materiāli 
apgrūtināti apstākļi. Izglītojamais stipendiju 
varēs saņemt, ja sekmīgi apguvis izglītības 
programmu un vidējais aritmētiskais vērtējums 
mācību priekšmetos nav zemāks par 7 ballēm,  
nav nesekmīgu vērtējumu nevienā mācību 
priekšmetā, kā arī nav būtisku izglītības 
iestādes iekšējo noteikumu pārkāpumu. 
Pieteikšanās stipendijām tiek izsludināta 
vasarā un piešķirta konkursa kārtībā 100 eiro 
apmērā ik mēnesi mācību gada laikā.

IESPĒJA IZMANTOT OGRES TEHNIKUMA  
DIENESTA VIESNĪCU

Ogres pilsētā skolēniem, kas iegūst vidējo izglītību 
pašvaldības izglītības iestādē un kuru dzīvesvieta 
atrodas kādā citā Ogres novada pilsētas vai 
pagasta   administratīvajā    teritorijā    un    katru 
dienu nav iespējams izbraukāt uz izglītības iestādi, 
rasta iespēja izmantot Ogres tehnikuma dienesta 
viesnīcas pakalpojumu. Ogres novada pašvaldība 
ir noslēgusi sadarbības līgumu ar Ogres tehnikumu 
par dienesta viesnīcas pakalpojuma nodrošināšanu. 
Saskaņā ar Ministru kabinetā apstiprināto cenrādi 
dienesta viesnīcas maksa (Jaunatnes ielā 3, Ogrē) 
par vienu gultas vietu mēnesī ir EUR 8,54. 

Dienesta viesnīcas nodrošināšanu vidusskolēniem 
koordinē Ogres novada Izglītības pārvalde.

46



IESPĒJA SKOLĒNIEM IEGŪT NAUDAS BALVAS

Ogres novada pašvaldībā 2022. gada 28.aprīlī ir 
apstiprināti iekšējie noteikumi Nr. 51/2022 “Par naudas 
balvu piešķiršanu Ogres novada pašvaldības vispārējās 
izglītības iestāžu izglītojamajiem”, kas nosaka nosaka 
naudas balvas apmēru un kārtību, kādā piešķir naudas 
balvas pašvaldības vispārējās izglītības iestāžu 
skolēniem.

Naudas balvu skolēniem piešķir:

  par godalgotu vietu, atzinību vai dalību Valsts 
izglītības satura centra noteiktajās valsts vai 
starptautiskā mēroga mācību priekšmetu 
olimpiādēs, zinātniski pētniecisko darbu konkursā, 
kā arī par godalgotu vietu Latvijas Skolu sporta 
federācijas organizētās Latvijas skolu spartakiādes 
finālsacensībās;

  par augstiem sasniegumiem mācībās un aktīvu 
līdzdalību ārpusstundu pasākumos, absolvējot 
pašvaldības vispārējo izglītības iestāžu 12. klasi,  250 
EUR (pirms nodokļu nomaksas), ja skolēnam mācību 
sasniegumu gada vidējais vērtējums nav zemāks par 
8 ballēm, skolēns ir aktīvi iesaistījies  ārpusstundu 
aktivitātēs, skolēnam ir laba reputācija izglītības 
iestādes kopienā.

7. L A B U M U  G R OZ S

47



S KO L Ē N U  K A R T E S  P R I E K Š R O C Ī B A S :

  plastikāta karte, kas ir skolēna apliecinošs 
dokuments visā Latvijas Republikas teritorijā;

 kartes izmantošana iekļūšanai izglītības iestādē;

  Ogres novadā deklarētiem skolēniem - bezmaksas 
sabiedriskais transports, ja dzīvesvieta atrodas 
tālāk nekā 1 km no izglītības iestādes (atlaide 
darbojas 2 braucieniem dienā);

 brīvpusdienas: 

 *skolēniem no daudzbērnu ģimenēm,
 * skolēniem, kuru ģimenēm noteikts trūcīgas vai 

maznodrošinātas ģimenes statuss;

  bezmaksas peldbaseina apmeklējumi, saņemot 
ģimenes ārsta izziņu;

 atlaides pie Ogres novada uzņēmējiem.

48



UZ OGRES NOVADA SKOLĀM UN MĀJUP  
BRAUC BEZ MAKSAS!

Ja esi deklarēts Ogres novadā un dzīvo tālāk kā vienu 
kilometru no skolas, tev ir iespēja no mājam uz skolu 
un no skolas uz mājām ar sabiedrisko transportu 
braukt bez maksas. Braukšanas izmaksas segs Ogres 
novada pašvaldība. Lai izmantotu šo iespēju, Tev būs 
nepieciešama Ogres novada skolēna karte. Uzsākot 
mācības vidusskolā, saņemsi informāciju par darbībām, 
kuras jāveic, lai saņemtu šo atvieglojumu. Citos novados 
deklarētajiem izglītojamajiem un Ogres tehnikuma 
audzēkņiem Ogres novada pašvaldība braukšanas 
maksu neapmaksā.

PĀRLIECINIES, VAI VARI SAŅEMT BRĪVPUSDIENAS! 

Daļai vidusskolēnu ir tiesības saņemt brīvpusdienas. 
Brīvpusdienas var saņemt, ja:

  tev ir noteikta invaliditāte;

  tavai mājsaimniecībai noteikts trūcīgas vai 
maznodrošinātas mājsaimniecības statuss;

  tava mājsaimniecība atbilst daudzbērnu ģimenes 
statusam un visi mājsamniecības locekļi deklarēti 
Ogres novadā;

  esi ievietots audžuģimenē vai nodots aizbildnībā, 
adoptētāju aprūpē un uzraudzībā, pamatojoties uz 
bāriņtiesas lēmumu.

Lai saņemtu brīvpusdienas, tavam vecākam vai 
citam likumiskajam pārstāvim jāiesniedz iesniegumu 
par ēdināšanas pabalsta piešķiršanu tuvākajā 
sociālā dienesta klientu apkalpošanas vietā. Lai 
saņemtu brīvpusdienas, tev būs nepieciešama Ogres 
novada skolēna karte. Citos novados deklarētajiem 
izglītojamajiem un Ogres tehnikuma audzēkņiem Ogres 
novada pašvaldība brīvpusdienas nenodrošina.

49



8. A B S O LV E N T U  I N F O

Atceroties pārnākšanu mājās no skolas, visbiežākā sajūta bija 
no mugursomas svara sāpoši pleci, taču reizēm to nomāca 
patīkamas tirpas galvā pēc izaicinoša uzdevuma vai aizraujošas 
stundas tēmas. Un visspilgtāk atmiņā palikušas tās tirpas, nevis 
somas smagums.

Ogres Valsts ģimnāzija nav tikai telpa, bet gan vieta, kurā 
aizvadīju priecīgos un skumīgākus pārdzīvojumus. Vienlīdz 
padziļināti izdevās iepazīt, pat iemīlēt kā humanitārās, tā arī 
sociālās un dabas zinātnes. Par to jāpateicas skolotājiem, kas 
zinātgribošām, radošām, darbīgām jaunietēm un jauniešiem 
sniedz iespēju kļūt patstāvīgākiem. Izglītības iestāde, kas 
nenorādīja nākotnes ceļu, bet iemācīja to izlemt pašam.

Ogres Valsts ģimnāzija, kā patiesai ģimnāzijai kopš antīkās 
Grieķijas laikiem pienākas, nodrošinājusi gan   ķermeņa,   gan 
prāta ģimnastiku. (Neizpaliek arī etiķetes ģimnastika pusdienās, 
mutei manevrējot ar sātīgu franču karbonādi un svarīgiem 
komentāriem par skolas sadzīves aktualitātēm). 

Rinalds Onckulis, OVĢ 2016. gada absolvents, OVĢ filozofijas un 
ģeogrāfijas skolotājs

Visspilgtāk atmiņās palikuši skolotāji, kas ar lielu entuziasmu 
pasniedza savu mācību priekšmetu. Manuprāt, tā arī ir lielākā 
vērtība skolai, atsaucīgie skolotāji, kas ir gatavi veltīt stundas 
ne tikai darba laikā, bet arī ārpus tā, lai palīdzētu skolēniem 
sagatavoties eksāmeniem, olimpiādēm un konkursiem. Tā kā bija 
salīdzinoši mazākas klases, tad arī skolotājiem bija daudz vairāk 
iespēju individuāli pievērsties katram no skolēniem un atrast 
veidus, kā padarīt mācību priekšmetus saistošākus ikvienam. 
Paralēli mācībām tika piedāvāti arī dažādi pulciņi un bija iespēja 

OGRES VALSTS ĢIMNĀZIJA 

50



pievienoties kora vai deju kolektīvam, kas bija labā līmenī un deva 
iespējas pilnveidot savu radošo pusi. Nozīmīgi arī tas, ka skola 
iesaistās Erasmus+ projektos un piedāvā skolēniem gan doties 
apmaiņas braucienā, gan uzņemt ārzemju skolēnus, ļaujot mums 
iepazīt citas kultūras, attīstīt valodas un komunikācijas prasmes, 
kā arī salīdzināt vidējo izglītību ārzemēs un Latvijā, un gan mēs, 
gan skolotāji varējām gūt vērtīgas atziņas par to, ko vēlētos 
pilnveidot, vai kas jau mums ir augstā līmenī.

Anete Patrīcija Raiskuma, OVĢ 2020.gada absolvente

Piecus gadus darbojoties un vairāk nekā divus no tiem vadot 
Ogres Valsts ģimnāzijas pašpārvaldi, man bija iespēja attīstīt 
savas organizatoriskās un plānošanas prasmes, kā arī radīt un 
īstenot visdažādākos projektus un idejas. Tieši pateicoties skolas 
dotajai iespējai, es esmu izvēlējusies profesiju, kurā vēlos strādāt. 
Bez šiem izaicinājumiem un gūtās pieredzes es nezinātu, kas ir 
tas, ko vēlos darīt.

Ogres Valsts ģimnāzijā pavadītais laiks man saistās ar pozitīvām 
emocijām un atmiņām uz visu atlikušo dzīvi. Arī iegūtā pieredze ir 
tā, kas man palīdz šobrīd doties uz priekšu.

Elīza Savicka, OVĢ 2022. gada absolvente

8. A B S O LV E N T U  I N F O

51



Uz skolu vienmēr gāju ar smaidu un zināju, ka tur mani uzklausīs, 
sapratīs un vienmēr palīdzēs. Ikšķiles vidusskola manī ieguldīja 
vairāk  kā  tikai  zināšanas,   taču   tās   skolā   ir ļoti augstā 
līmenī. Tomēr, svarīgākais, ko skola attīsta savas audzēkņos, 
ir radošums, kopīguma sajūta, prasmes risināt uzdevumus un 
strādāt komandā. Mēs  vienmēr  varējām  paspēt visu: gan labi 
mācīties, gan atrast  un  pilnveidot  savus  talantus pasākumos, 
organizēt un izbaudīt tos. Vienmēr ar siltumu atceros visas skolas 
tradīcijas. Universitātē viss ir zolīdi un nopietni - skolā regulāri-
vienmēr mīļi un silti ar savu atmosfēru. Paldies Ikšķiles vidusskolai, 
ka tagad es esmu ne tikai studente, bet arī daudzpusīgs un 
komunikabls cilvēks ar savu viedokli un talantiem.

Ikšķiles vidusskolas absolvente Marija Rudakova 

Ikšķiles vidusskola manā sirdī nekad nebūs tikai skola.. šī skola 
bija un manās atmiņās vienmēr paliks kā vieta, kura ieaudzināja 
manī sirsnību, dzīvesgudrumu, labestību, drosmi un, protams, 
ielika ļoti stipru pamatu manai izglītībai. Savu izglītības ceļu 
turpinu studējot un par zināšanu kvalitāti, kuras esmu ieguvusi 
Ikšķiles Vidusskolā, varu teikt tikai to labāko un to, ka zināšanas, 
šo skolu absolvējot, ir patiesi spēcīgas un noderīgas. Vēlos uzsvērt 
arī skolas pievienoto vērtību - emocionālās inteliģences izkopšanu 
katrā skolēnā. Ikšķiles vidusskola pavisam noteikti ir tā vieta, kur 
iegūt labu izglītību un pilnveidot sevi kā personību.

Ikšķiles vidusskolas absolvente Amanda Dana Stugle

IKŠĶILES VIDUSSKOLA

52



MADLIENAS VIDUSSKOLA

Esmu priecīga, ka 12 gadus varēju Madlienas vidusskolu saukt 
par savu skolu. Šeit ieguvu daudz draugu, paziņu un, protams, 
zināšanu. Esmu pateicīga Madlienas vidusskolas skolotājiem par 
pacietību, sapratni un neatlaidīgu darbu, mācot skolēnus. Paldies 
tehniskajam personālam par mājīgas atmosfēras un drošības 
sajūtas radīšanu skolas telpās.

Savu izvēli turpināt mācības Madlienas vidusskolā ne brīdi 
nenožēloju. Varu lepoties, ka esmu mācījusies kārtīgā lauku 
vidusskolā, kur piederīgs jūtas katrs tās skolēns. Novēlu, lai skolai 
nekad nepazūd labā aura, kura vienmēr patīkami ietekmē katru, 
kurš uzturas skolas telpās! Lai nerimst mācību iestādes attīstība! 
Lai skolai daudz motivētu un gudru skolēnu! Lai katrs, kurš reiz 
mācījies Madlienas vidusskolā, tajā pavadīto laiku atcerētos ar 
prieku un lepnumu!

Undīne Piterniece (2017.gada absolvente)

Es neko dzīvē neesmu sasniedzis bez citu palīdzības. Ja teiktu, ka 
esmu, es melotu. Ir viens labs un gudrs teiciens: “Ja esi zelts un tu 
spīdi, tev nevajag citiem to pierādīt…Viņi paši to redzēs!”

Mans vēlējums skolai- nepazaudēt cilvēcīgumu un mainīties 
atbilstoši laikam. Šobrīd ir tā, ka viss ļoti, ļoti, ļoti ātri attīstās. 
Pasaulē ir informācijas pārbagātība, un kļūst grūti orientēties. 
No vienas puses, ir labi, ja datorā uzklikšķinot tu vari atrast to, 
ko vēlies, bet no otras puses, ir ļoti viegli apjukt, lai saprastu, 
kas tad ir noderīgs un kas nav. Ļoti daudz liekas, bezjēdzīgas 
“spaminformācijas”. Un , ja skola var dot to noderīgo, turēties pie 
vērtībām vai iemācīt izšķirot, kas ir noderīgs un kas nav, tad tas 
nozīmē, ka izglītības iestāde mainās atbilstoši laikam un ir vērtība. 
Tā kā jebkurā brīdī mūsu mainīgajā laikā viss var sabrukt, novēlu 
stabilus pamatus, lai nebrūk pēc iespējas ilgāk.

Mareks Liepa (1998.gada absolvents)

IKŠĶILES VIDUSSKOLA

53



Kāpēc Jūs izvēlējāties skolotāja profesiju?

Droši vien jāmācās augstskolā.

Jā! Tu esi mērķtiecīgs, radošs, zinātkārs un uzņemies 
līderību. Skolotājs varētu būt labs variants.
Vai zini, kā kļūt par skolotāju? 

Vispār esmu priecīga par Tavu vēlmi kļūt 
par skolotāju. Šobrīd ir īstais laiks. 

Es tev ieteiktu aprunāties ar vecākiem, karjeras 
pedagogu un draugiem, bet galvenais – ieklausies sevī.

Tev taisnība. Pedagogam augstākā izglītība ir 
obligāta. Īsākais ceļš līdz augstskolai ir vispārējā vidējā 
izglītība – trīs gadi vidusskolā vai ģimnāzijā.

Tas ir normāli! Tu varētu kļūt arī par pirmsskolas vai sākumskolas 
skolotāju, par logopēdu, psihologu, speciālo vai sociālo pedagogu, 
varbūt par mūzikas, mākslas, vai sporta skolotāju vai treneri.

Man patīk darbs ar cilvēkiem. Jūtu savam darbam jēgu. Nekad nav 
trūcis darba iespēju. Patīk iesaistīties starptautiskos projektos. Stabils 
atalgojums un astoņu nedēļu atvaļinājums vasarā nav mazsvarīgs.

Mainās pedagogu paaudze, un jaunajiem skolotājiem būs iespēja 
sevi pierādīt. Skolotāji var studēt par valsts budžeta līdzekļiem. 
Ogres novada pašvaldība piedāvā 200 EUR stipendiju 
pedagoģijas studentiem. Esmu dzirdējusi, ka arī valsts līmenī 
plāno papildus atbalstu topošajiem pedagogiem.

Kādā ziņā? 

Paldies!

Līdz augstskolai gan vēl jātiek. Paldies, skolotāj! 
Kurš vēl man varētu sniegt kādu padomu? 

Skolotāj, domāju par mūsu sarunu. Varbūt es varētu būt skolotājs? 

Izvēlies būt LĪDERIS, mācoties vidusskolā, 
un pēc studijām nāc strādāt kādā no
 Ogres novada izglītības iestādēm!

Tā jau domāju. Es tikai nezinu, kuru novirzienu izvēlēties.
Es vēl nezinu, kādu mācību priekšmetu vēlētos mācīt? 

54



PIEZĪMES

55



PIEZĪMES

56



PIEZĪMES

57



2023

Dizains un druka


